
Tieslietu ministra H. Apsīša runa
Baldones sēravotu svinībās.

Baldonē 23. oktobrī iemūrēja pamatus
Baldones sēravotu dziedniecības ēkai. Svi-
nību vieta un visa Baldone bija rotātas
karogiem. Svinībās ieradās Tautas lab-
klājības ministra vietnieks tieslietu
ministris H. Apsīts, Veselības depart.
direktors 0. Alks, Iekšlietu ministr. Būv-
niecības pārvaldes priekšn. P. Miezis,
Ķemeru sēravotu direktors Dr Lībietis un
citi valsts iestāžu atbildīgie darbinieki.
Viesus sagaidīja Baldones sēravotu direk-
tors Neimanis, sniedzot pārskatu par Bal-
dones dziedniecības iestādi. Jau 1795. gadā
Baldonē pie sēravotiem ierīkota dziednie-
cības vannu iestāde un kūrmāja. Ar katru
gadu kūrorts paplašinājies. 1920. gadā
kūrortu pārņēma savā īpašumā valsts, pēc
tam šīs iestādes darbība strauji paplaši-
nājās, un šogad ar Prezidenta un valdības
gādību Baldonē uzsāk būvēt jaunu dzied-
niecības iestādi 80 gadus vecās vietā.

Tautas labklājības ministra vietnieks
tieslietu ministris H. Apsīts, uzrunājot
svinību dalībniekus, nodeva Valsts Prezi-
denta sveicienu un novēlējumu. ,,Nav
nevienas labas lietas mūsu zemē", teica
ministris —,,vienalga, vai tā būtu liela vai
maza lieta — ap ko nesaistītos mūsu vadoņa
domas un darbi. Viņa labvēlību šodien

liksim jaunās celtnes pamatos, lai aug un
uzplaukst kūrorts, kura veselības avotu
brīnišķīgās spējas pazina jau mūsu senči
daudzus gadu simtus atpakaļ. Valstij
nepieciešami miesā un garā stipri cilvēki
ar stingru raksturu, labām spējām un
darba gribu. Tikai tad spēsim veikt to,
ko no mums prasa pārdzīvojamais laik-
mets, un varēsim atstāt nākošām paaudzēm
paliekošas vērtības, ja būsim veseli.

Augsti un cēli pienākumi veselības kop-
šanā ir ārstiem, kādēļ cīņā ar slimībām
ārstiem jābūt vienotiem. Jāatmet uz-
skats, ka ārsta profesija ir tikai naudas
pelnīšana un ērtību sagādāšana sev un
ģimenei, bet gan jāsaprot, ka krietns ārsts
ir kā karavīrs, kas grib un spēj uzupurēties
citu labā, neprasot, cik liels par to būs
viņa honorārs. Lai visi darbi te sokas un
sekmējas, pirmā vietā stādīsim cilvēku
un gādāsim par viņu". Ministra runai
sekoja valsts himna.

Iemūrējot pirmo pamatakmens ķieģeli,
ministris novēlēja, lai šī ēka būtu daiļa un
katrs tajā varētu atgūt savu dārgāko
mantu — veselību. Sekoja pamatakmens
svinību garīgais akts, ko vadīja mācītājs
Zuzāns. LTA. ;

Izglītības ministra Dr A. Tenteļa runa Gaujienas jaunas
Siksnu 6 klašu pamatskolas iesvētīšanā.

Svētdien, 24. oktobrī, Gaujienas pagastā
iesvētīja jaunās Siksnu 6 klašu pamatskolas
ēku. Svinībās ieradās izglītības ministris
Dr A. Tentelis. Pie jaunā skolas nama,
kur bija celti grezni goda vārti, augsto
viesi uzrunāja Gaujienas pagasta vecākais
V. Stūrmanis, apsveicot ministri pašval-
dības un iedzīvotāju vārdā. Ministrim
ziedus pasniedza skolniece Ilga Eglīte.
Pēc tam uzņēmējs Kušķis nodeva ministrim
jaunā skolas nama atslēgas. Ministris
atslēgas nodeva pagasta vecākam Stūr-
manim, izsakot vēlēšanos, lai šī jaunā ēka
kļūtu par īstu gaismas pili šajā novadā,
kur sa,vas pirmās zināšanas varētu gūt
jaunatne — mūsu nākošā sabiedrības vadī-
tāja. Pēc tam pagasta vecākais atslēgas
nodeva skolas priekšniekam Bratkam, kas,
saņemot atslēgas, apsolījās šajā skolā
audzēt jaunatni īstā latvju tēvzemes
mīlestībā par godu tautai un vadonim.
Tad ministris atslēdza jauno pamatskolas
ēku, un visi svinību dalībnieki devās tajā
iekšā, kur glīti greznotā skolas zālē notika
svinīgs akts. To ievadīja Augšgaujas
koris ar dziesmu, kurai sekoja Gaujienas
mācītāja J. Janelsīša svētruna. Pēc tam
izglītības ministris Dr A. Tentelis sacīja
svētku runu, starp citu teikdams:

,,Sirsnīgi sveicu Jūs sāja svētku diena
no mūsu Valsts Prezidenta un tautas
vadoņa Dr K. Ulmaņa. Viņš novēlējis
jums,' skolotājiem, sekmīgu un augļiem
bagātu gadu un jums, skolēniem, izaugt
par krietniem dēliem un meitām saviem
vecākiem un mūsu mātei — Latvijai.
Atļaujiet man kā izglītības lietu vadītājam
pateikties visiem, kas pielikuši savu roku

pie sīs skolas izveidošanas. Jūs, jaunatne,
kas pavadiet šeit dienas, nedēļas un mē-
nešus, varēsiet.no sirds priecāties par šīm
skaistām, jaunām telpām, kur būs diezgan
gaismas, gaisa un citas ērtības.
Jums, skolotāji, gribu likt pie
sirds, lai jūs nekad neaizmirstu
savu pienākumu. To jums ir daudz un to
piepildīšana prasa no jums daudz ener-
ģijas, atjautības un apdoma. Jūsu priekšā
ir bērni, dzīvi cilvēki, katrs ar savu gribu,
savām ierašām, savu gara struktūru,
katrs ar saviem nolūkiem un mēr-
ķiem. Tie nav neaprakstītas baltas
lapas, uz tām jau daudz kas rakstīts. Bet
jums nu arī jāraksta tur tik spilgti un tik
dziļi, ka jūsu raksts lai nekad neizdzistu,
lai jūsu raksts būtu tik skaistiem burtiem
un jūsu vārdi tik liesmoti rakstīti uz šīm
lapām, ka viņi to mīlētu un sargātu no
izdzīšanas. Mūsu bērni turpinās mūsu
darbus un uzņemsies tos novest līdz galam,
tādēļ audzinātāju pienākums tos sagatavot
šiem darbiem, tamdēļ audzinātājiem jā-
gādā, lai viss tas, kas varētu kaitēt jau-
natnei, tiktu raidīts prom no šīs mītnes,
lai nesaticība, naids, skaudība un neno-
vīdība nespertu kājas pār šī nama slieksni,
bet, lai še mājotu draudzība, saderība,
kluss miers, prieks un pienākuma apzina".

Pēc tam sekoja apsveikumi. Pārskatu
par būves gaitu sniedza Gaujienas pag.
vecākais Stūrmanis. Sapulcējušies uzsauca
trīskārtēju „Lai dzīvo" Valsts Preziden-
tam, kara, izglītības un iekšlietu minis-
triem. Pēc tam visi vienojās ,,Dziesmā
brīvai Latvijai". Būve izmaksājusi ap-
mēram 47.000 Ls. LTA.

11. 10. pantā minēto grupu un šķiru olas šķirojamas sadas atsevišķās svara

šķirnēs:

Svara šķirnes 120 olu svars 120 olu svars ,,. ,
apzīmējums angļu mārciņās (Lbs.) kilogramos V(enas o)as ™ šramos

1. no 13 līdz 14 no 5,90 līdz 6,35 no 49,17 līdz 52,92
2. „ 14 „ 15 „ 6,36 „ 6,80 „ 52,93 „ 56,67
3. „ 15 „ 15,5 „ 6,81 „ 7,03 „ 56,68 „ 58,58
4. „ 15,5 „ 16 „ 7,04 „ 7,26 „ 58,59 „ 60,50
5. „ 16 „ 17 „ 7,27 „ 7,71 „ 60,51 „ 64,25
6. „ 17 „ 18 „ 7,72 „ 8,17 „ 64,26 „ 68,08
7. 18 un vairāk „ 8,18 un vairāk „ 68,09 un vairāk

Instrukcija pie likuma par olu eksporta kontroli.
Noteikumu papildinājumi cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai uz lauksaimniecības

un piensaimniecības mašinām un rīkiem.
Pārgrozījumi noteikumos par nēģu zveju Daugavā.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par Dores Paulīnes Jēkabsons sodīšanu par valsts

valodas likuma pārkāpšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija pie likuma par olu eksporta kontroli.

(Izdota uz likuma par olu eksporta kontroli — Lik. kr. 1936. g. 41 — 10. p. pamata.)
1. Savienībām, sabiedrībām un firmām, kas vēlas darboties olu savākšanā un

izvērtēšanā eksportam, jāizprasa zemkopības ministra atļauja. Lūgumam pēc atļaujas
jāpievieno: a) apliecināts tirdzniecības zīmes noraksts; b) olu noliktavas un šķirošanas
telpu skice, apzīmējot šo telpu atrašanās vietu; c) 2 markas rasējumi, kuru savienība,
sabiedrība vai firma vēlas lietot eksportējamo olu iesaiņojuma apzīmēšanai.

Lūgumi katram nākamam gadam jāiesniedz vēlākais līdz iepriekšējā gada
1. decembrim.

2. Tās savienības, sabiedrības un firmas, kurām zemkopības ministris atļauj
darboties eksportolu savākšanā un izvērtēšanā, Zemkopības ministrija reģistrē kā
,,olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas", izsniedz tām reģistrēšanas apliecības un
apstiprina marku eksportējamo olu iesaiņojuma apzīmēšanai."

3. Gadījumā, ja olu izvērtēšanas organizācija vai firma izbeidz darbību, tai par
to jāpaziņo Zemkopības ministrijai un jānodod ministrijai reģistrēšanās apliecība.

4. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jāreģistrē Zemkopības ministrijā
viņu olu savāktuves: koppienotavas, patērētāju biedrības un citas lauksaimniecības
rakstura organizācijas, kas uzņemas olu savākšanu, tāpat arī olu izvērtēšanas organizāciju
un firmu pilnvaroto personu olu savāktuves.

5. Olu savāktuvju reģistrēšanai jāiesniedz Zemkopības ministrijai lūgums.
Lūgumā jānorāda: a) savāktuves atrašanās vieta (apriņķis, pagasts, mājas vai pilsēta,
iela, mājas numurs); b) pasta adrese; c) tālruņa numurs un sarunu vieta; d) tuvākā
dzelzsceļa stacija, autobusa vai kuģa piestātne.

Reģistrētām savāktuvēm Zemkopības ministrija izsniedz reģistrācijas apliecības-
atļaujas olu savākšanai no ražotājiem.

6. Olu savāktuvēm olu pieņemšana no ražotājiem un iesaiņošana jāizdara šim no-
lūkam piemērotā tīrā, sausā, bez caurvēja telpā. Olu pieņemšanas un uzglabāšanas
telpā nevar novietot ražojumus ar īpatnēju smaku, kas varētu pazemināt olu vērtību.
Olu labuma un svara noteikšanai katrā savāktuvē jābūt ovoskopam un svariem.

7. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jāziņo Zemkopības ministrijai
par olu savāktuvēm, kas izbeidz darbību, ziņojumam klāt pieliekot šo savāktuvju reģi-
strēšanas apliecības.

8. Olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jāiesniedz pārskati Zemkopības
ministrijai par olu savāktuvju darbību. Pārskati jāiesniedz par katru pagājušo kalen-
dāra gada ceturksni, līdz gada nākamā ceturkšņa 10. dienai. Pārskatā ziņas jāsakopo
pēc šāda parauga:

PĀRSKATS
par \

olu savāktuvju darbību 193 g ceturksnī.

Savākto olu daudzums un izlietošana
Olu savāktuves ; ;

reģistrācijas numurs Nodots eksportam Pārdots vietējā tirgū ' Kopā
J gab. gab- gab.

Kopā

Par pārskatā uzrādīto ziņu pareizību atbild olu izvērtēšanas organizācija vai firma.

9. Olu izvērtēšanasorganizācijām un firmām, apstrādājot savāktās olas eksportam,
atkarībā no olu labuma pakāpes un uzglabāšanas veida, jāšķiro tās 3 pamata grupās:
A grupā ierindojamas svaigas olas, kas uzglabātas bez īpašu ierīču vai līdzekļu pielieto-
šanas; B grupā ierindojamas saldētavā uzglabātās olas, bet C grupā ar konservējošo
līdzekļu palīdzību uzglabātas olas. A grupas olas šķirojamas divās labuma šķiras —
„izlasītas olas" un ,,svaigasolas".

10. 9. pantā minēto grupu un šķiru olas atzīstamas par eksportam derīgām,
ja tās pēc savām īpašībām apmierina šādas prasības:
~

Gr^u~~| šķīr^ Z ZĒJpi-ī b a s ,
apzīmējums apzīmējums čaumala Gaisa telpa Olas baltums Olas dzeltenums

A grupas Izlasītas normāla, tīra, ne dziļāka caurspīdīgs tikko saskatāms ne-
olas olas nemazgāta un par 4 mm un stingrs svārstīgs, novietots

nebojāta - olas vidu
svaigas normāla, tīra, ne dziļāka caurspīdīgs saskatāms, svar-
olas nemazgāta un par 8 mm un pietie- stigs, mazliet uz-

nebojāta; var koši stingrs plūdis, bet, olu gro-
būt mazliet »*. nenovirzās tā-
plankumota lu n0 olas centra

B grupas olas īpašības tādas pat kā 1. grupas „svaigas olas" šķirai.

C grupas olas īpašības tādas pat kā 1. grupas „svaigas olas" šķirai.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantorī)
gadu 22,- gadu

P*r: ?
ļ
Ls_

i/2 gadu .... 12— i/2 gadu ... ,'_
3 mēn 6— 3 mēn 5_
, 2—

1 ' L701 ' ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkaipārdev.. — ,13

Latvijas valdības JĒSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^Bļ» svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^j^^^^^l Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^ļgr Atvērts no pīkst. i/29 līdz i/ 24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25-
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv.pērs.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



12. Uz Vāciju eksportējamas olas šķirojamas šādas svara šķirnēs:

Svaru šķirnes Šķirnē ietilpstošo olu Olas caurmēra svars
apzīmējums svars gramos gramos

S 65 un vairāk vismaz 66
A 60 līdz 65 62—63
B 55 „ 60 57—58
C 50 „ 55 52—53

13. Par eksportam nederīgām uzskatāmas olas, kas vieglākas par 49 g un kurām
gaisa telpa dziļāka par 8 mm, tāpat arī netīras, mazgātas ar ūdeni vai citu tīrīšanas
šķidrumu, nenormālu, ieplīsušu vai ielauztu čaumalu, apperētas, ar stipri uzplūdušu
dzeltenumu un ar bojāšanās pazīmēm olas. Bojātām olām pieskaitāmas tādas, kuru
saturā, apskatot olu ovoskopā, manāmi tumši vai sārti plankumi, vai svītras, vai arī
viss olas iekšējais saturs tumšs, sārts vai zaļgans.

Olas ar netīru čaumalu atļauts tīrīt vienīgi ar smilšu papiru vai īpašām olu tīrī-
šanas mašinām.

14. Visas eksportējamās olas jāapzīmogo. Apzīmogojuma veidi šādi: izlasīto
un svaigu šķiru olas jāapzīmogo, uzspiežot tām ovalveidīgu zīmogu; ovāla garums
vismaz 14, bet platums 8 mm. Ovāla vidū vismaz 3 mm augstiem burtiem vārds ,,Latvian ".
No 15. marta līdz 31. augustam jāzīmogo ar melnu, bet no 1. septembra līdz 14. martam
ar sarkanu zīmogkrāsu. Saldētavā uzglabātas un konservētās olas jāapzīmogo ar apaļu
zīmogu; riņķa diametrs 12 mm. Saldētavu olu zīmogošanai riņķa vidū vismaz 2 min

,. , ,. . ,. ,,Coldstored ... .... „ . . ,. ,,Conservedaugstiem burtiem vardi —;—t—— ,, , bet konservēto olu zīmogošanai vardi —.——-.—n-.
Latvian & Latvian

Saldētavu un konservētās olas jāzīmogo vienmēr ar melnu zīmogkrāsu.

15. Uz Vāciju eksportējamās saldētavu olas jāapzīmogo ar trīsstūra zīmogu,
kura sānu garumi ne īsāki par 15 mm; tristūra vidū burts ,,K", bet uz konservētām
olām jāuzspiež vārds ,,Konserviert", kura burtu augstums vismaz 2 mm. Apzīmogošanai
jālieto melna zīmogkrāsa.

16. Olu zīmogošanai jālieto krāsa, kas brīva no veselībai kaitīgām vielām un
pietiekoši izturīga, lai, olas vārot vai mazgājot, to nevarētu izdzēst.

17. Eksportējamās olas jāiesaiņo nelietotās, tīrās kastēs, katras grupas, šķiras
un svara šķirņu olas atsevišķi. Iesaiņošanas materiālam jābūt bez mazākām pelējuma
pazīmēm, tīram, sausam un pietiekoši izturētam, bez īpatnējas smakas, kas mazinātu
olu labumu.

18. Eksportolu iesaiņošanai jālieto kastes 720 un 360 olu tilpumā. Saiņojot
olas 720 olu tilpuma kastēs, kā iesaiņošanas materiāls izlietojamas tīras, sausas un
mīkstas koka plūksnas, bet 360 olu tilpuma kastēm izlietojamas papes plāksnes, ar
kurām kastes iekšiene sadalīta katrai olai atsevišķos nodalījumos. Ja eksportolu
iesaiņošanu un transportēšanu izdara aukstā laikā, 720 olu tilpuma kastu iekšieni var
izklāt ar tīru iesaiņošanas papiru, lai pasargātu olas no sala.

19. Pirms eksportam sagatavoto olu iesaiņošanas katras eksporta kastes dibenā
jānovieto kartiņa, kas izgatavota pēc Zemkopības ministrijas dotā parauga, kurā angļu
valodā ierakstīts: olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas nosaukums un olu šķirotāja
un iesaiņotāja numuri. Tāda pat kartiņa pirms kastes aizvākošanas jānovieto zem vāka.

20. 18. pantā minēto eksporta olu kastu samēri šādi:

a) sīkāku, svarā līdz Lbs. 15 (ieskaitot) olu iesaiņošanai 720 olu tilpuma kastēs
kastes garums 186,5 cm, platums 58,5 cm, dziļums 15 cm, bet 360 olu tilpuma kastes
garums 67 cm, platums 32 cm, dziļums 36,2 cm, kastes gala, dibens, vāka un sānu
dēļus ieskaitot;

b) lielāku — Lbs. 15,5 un smagāku olu iesaiņošanai 720 olu tilpuma kastēs kastes
garums — 186,5 cm, platums 60,5 cm, dziļums 16 cm, bet 360 olu tilpuma kastes garums
70,5 cm, platums 33,5 cm, dziļums 38 cm, kastes gala, dibena, vāka un sānu dēļus ieskaitot.

Kastes gala un šķērssienas vai dubultšķērssienas dēļu biezums 1,5 cm, bet dibena
vāka un sānu dēļu biezums 1 cm. Kastes galu dēliem jābūt gludi noēvelētiem.'

21. Eksportolu iesaiņojums jāapzīmē, uzspiežot 22. pantā minētos apzīmējumus
760 olu tilpuma kastēm uz abiem, bet 360 olu tilpuma kastēm uz viena gala.

22. Eksportolu iesaiņojuma apzīmēšanas veidi šādi:

a) Visu 9., 10., 11. un 12. pantos minēto grupu, šķiru un šķirņu olu iesaiņojamās
kastes jāapzīmē ar tirdzniecības marku: rombveidīgā zīmoga vidū uzraksts ,,Lategg".
Kastes gala labajā apakšstūrī jāuzspiež tās olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas
Zemkopības ministrijas apstiprināta marka, kas olas nodod eksportam. Kastes gala
kreisā augšstūri jāuzspiež kastes tekošais numurs, bet labā augšstūrī olu svara šķirnes
apzīmējums angļu mārciņās vai gramos.

b) Izlasīto un svaigo olu šķirņu iesaiņojamās kastes gala augšējā malā jāiededzina
vai paliekoši jāiespiež vismaz 3 cm augstiem burtiem vārds ,,Latvia ": no 15. marta
līdz 31. augustam ar melnu, bet no 1. septembra līdz 14. martam ar sarkanu krāsu.

c) Izlasīto olu šķirņu kastes jāapzīmē ar olu eksporta kontroles zīmogu, sarkaniem
burtiem: ,,Selected Latvian eggs exported under government control".

d) Svaigo olu šķirņu kastes jāapzīmē ar kontroles zīmogu sarkaniem burtiem:
„Latvian eggs, exported under government control".

e) Saldētavu olu šķirņu kastes jāapzīmē ar kontroles zīmogu ziliem burtiem:
,,CoIdstored Latvian eggs, exported under government control".

f) Konservēto olu šķirņu kastes jāapzīmē ar kontroles zīmogu melniem burtiem:
Conserved Latvian eggs, exported under government control".

g) Uz Vāciju eksportējamo saldētavu un konservēto olu šķirņu kastu galu augšējās
malās jāiededzina vai paliekoši jāiespiež melniem, vismaz 3 cm augstiem burtiem pirmā
gadījumā vārds ,,Kūhlhauseier ", bet otrā gadījumā — ,,Konservierte Eier."

23. Ar ikreizēju Zemkopības ministrijas piekrišanu olu un iesaiņojumu apzīmē-
šanas veidus un arī olu šķirņu svara standartu var attiecīgi grozīt, pieskaņojoties ārzemju
tirgus prasībām.

24. Norādījumus par katram sūtījumam sagatavojamiem eksportolu daudzumiem,
atsevišķu labuma un svara šķirņu apmēriem un iesaiņošanas veidu olu izvērtēšanas
organizācijām dod olu eksportieris.

25. Par eksportam sagatavotām olu partijām olu izvērtēšanas organizācijām
un firmām jāiesniedz olu eksporta kontrolei pieteikumi. Pieteikums jāiesniedz vismaz
48 stundas "pirms olu nosūtīšanas. Pieteikumā jānorāda eksportam sagatavotais olu
daudzums, vēlamais kontrolēšanas laiks un vieta, kur sūtījums kontrolējams.

26. Lai atvieglotu kontroles darbu, izšķirotas un iesaiņotas olas, neaizvākojot
kastes, jāsakārto pēc 9., 10., 11. un 12. pantos minētām grupām, šķirām un svara šķirnēm.
Kontroles darba izvešanai olu izvērtēšanas organizācijām un firmām jādod olu eksporta
kontrolieru rīcībā nepieciešamais cilvēku darba spēks.

27. Olu izvērtēšanas oeganizacijām un firmām par katru olu sūtījumu jāraksta

specifikācija 2 eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs jāiesniedz olu eksporta kontrolei,

bet otrs eksemplārs eksportierim. Specifikācija jāraksta pēc šāda parauga:

(olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas nosaukums)

eksportolu partijas M
SPECIFIKĀCIJA.

Rīgā, 193 g. „ " : ____

Kastes Svara šķirnes Bruto Taras Neto

tekošais Grupas apzīmējums Šķiras apzīmējums apzīmējums svars svars svars pjezīme

numurs Lbs g kg kg kg

Kopā |

Kopsavilkums:
(paraksts).

Specifikācijas kopsavilkumā jānorāda atsevišķu grupu, šķiru un svara šķirņu
kastu skaits un visas olu partijas neto kopsvars.

28. Olu eksporta kontrole pārrauga olu savāktuvju un olu izvērtēšanas organi-
zāciju un firmu olu šķirotavu un uzglabātavu darbību; pārbauda, novērtē un apliecina
eksportējamo olu un ' to iesaiņojuma labumu; seko eksportolu transportēšanai un
iekraušanai kuģos.

29. No eksportam sagatavota olu sūtījuma kontrolieri pārbauda no katrām
20 kastēm vismaz vienu, pēc kam lemj, vai uzrādītās olas derīgas eksportam. Par pār-
baudē gūtiem atzinumiem kontrolieri saraksta novērtēšanas protokolu. Protokolu
līdzparaksta eksportiera un attiecīgas olu izvērtēšanas organizācijas vai firmas pārstāvji.

30. Gadījumā, ja eksportieris vai olu izvērtēšanas organizācija vai firma neap-
mierināti ar kontroliera novērtējumu, viņi var iesniegt sūdzību arbitrāžas komisijai.
Rakstiska sūdzība nododama pret parakstu kontrolierim, kas to nekavējoties iesniedz
arbitrāžas komisijas priekšsēdētājam.

31. 30. pantā minētā gadījumā kontroliera par eksportam nederīgām atzītās
olas jānovieto atsevišķā telpā, kuru kontrolieris var noslēgt un aizzīmogot. Ja rodas
nepieciešamība aizplombēt atsevišķas olu kastes, plombēs jāuzliek tā, lai kastes nevarētu
attaisīt bez plombu bojāšanas. Plombēs un to piestiprinājumi jāsagādā attiecīgai olu
izvērtēšanas organizācijai vai firmai.

32. Arbitrāžas komisija iesniegtās sūdzības izmeklē un izšķir 24 stundu laikā
pēc iesnieguma saņemšanas momenta. Arbitrāžas komisijas lēmums ir galīgs.

33. Par eksportam derīgām atzītām olu partijām olu eksporta kontrolieri izsniedz
eksportierim izvešanas atļaujas. Bez izvešanas atļaujas uzrādīšanas olas no muitnīcas
neizlaiž.

34. 33. pantā minētās atļaujas, kas izsniegtas no 1. maija līdz 30. septembrim,
derīgas 5, bet no 1. oktobra līdz 30. aprilim 7 dienas.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar to anulēta ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 260. numurā izsludinātā instrukcija pie likuma par olu eksporta kontroli.

1937. g. 21. oktobrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārvaldes priekšn. J. Zariņš.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī .
Zemkopības ministris I. Birznieks,

Noteikumu papildinājumi cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai
uz lauksaimniecības un piensaimniecības mašinām un rīkiem.

Valsts Stabilizētā
Mašinu nosaukumi piemaksa pārdošanas cena Piezīme

Ls Ls

Šķīvju ecēšas „01iver" ar 28 šķīvjiem 150,— 552,— Spēkā no 1937. g
19. apriļa

Techniskās nozares vadītājs J. Lezdiņš.
Darbvedis K. Lejnietis.

Noteikumu pārgrozījumi
par nēģu zveju Daugavā.

(Izdoti uz zvejniecības likuma 18. p.
pamata; Lik. kr. 59 — 1931.)

Noteikumu par nēģu zveju Daugavā
(„Vaid. Vēstn." 231. num. 1935. g.)
2. punktu izteikt šādi:

,,Daugavas kreisajā pusē līdz pus upei,
sākot no Cementfabrikas līdz 20. zaļā
vaduguns stabam un tālāk no 21. ostas
rajona staba līdz 25. rajona stabam".

Noteikumu 3. punkta daļu pēc piezīmes
izteikt šādi:

,,1. punktā minētās robežās viscauri,
2. punktā aprakstītās robežās no cement-
fabrikas līdz 20. zaļā vaduguns stabam
un no 21. līdz 24. rajona stabam nēģu
zveja atļauta ar tīklu murdiem un laiža-
miem tīkliem no 15. augusta līdz 31. mar-
tam. No 24. līdz 25. rajona stabam nēģu
zveja atļauta tikai ar laižamiem tīkliem
no 15. augusta līdz 31. martam. 3. punktā
minētās robežās no Mangaļsalas laivu
iebraucamiem vārtiņiem līdz cietokšņa
piestātnes krānam nēģu zveja atļauta
ar tīklu murdiem un laižamiem tīkliem
no 15. augusta līdz 31. martam, bet pārējā
šī rajona daļā tikai ar nēģu laižamiem
tīkliem no 15. augusta līdz 31. martam.

Ar nēģu zvejas rīkiem nedrīkst traucēt
vadu zveju sēkļa rajonā Daugavas krei-
sajā pusē, loma vietā.

Noteikumi par nēģu zveju Daugavā, kas
izsludināti ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
162. num., atcelti.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanu ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 21. oktobrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.
Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Lēmums.
Pamatojoties uz likuma par valsts va-

lodu 9. un 12.pantu, nolemju: sodīt Dori-
Paulīni Jākobsons, ēdienu veikala īpaš-
nieci, Rīgā, Arķitektu ielā 1, ar vienreizēju
naudas sodu Ls 10,— par valsts valodas
likuma pārkāpšanu.

Rīgā, 1937. g. 22. oktobrī. 10322.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsiņš. '

VaLts tipogrāfijas neoficiālā izdevumā
iznāca;
Likums par Civillikuma spēkā stāša-

nās laiku un pārejas laika notei-
kumiem,

Instrukcija miertiesnešiem par lau-
lāto mantisko attiecību reģistrāciju
un

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Maksā: bez piesūtīšanas .... 15 sant.
ar piesūtīšanu .... 20

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Iecelšanas un atvaļinājumi

695. rīkojums
pamatojoties uz Tautas labklājības

ministrijas iekārtas likuma 30. pantu,
ieceļu Veselības departamenta direktoru
Oskaru Alku un Farmācijas pārvaldes
priekšnieku Nikolaju Rutenbergu par
pastāvīgiem locekļiem Veselības padomē
pie Tautas labklājības ministrijas.

1937. g. 9. oktobrī.
Tautas labklājības ministra v. i.

tieslietu ministris H. Apsīts.
Sekretārs S. Jaundzems.

696. rīkojums
pamatojoties uz Tautas labklājības mi-

nistrijas iekārtas likuma 30. pantu, apstip-
rinu par pastāvīgiem locekļiem Veselības
padomē pie Tautas labklājības ministrijas
turpmāk minēto iestāžu pārstāvjus:
1) Veterinārpārvaldes — pārvaldes priekš-

nieku Robertu Baķi,
2) Kara ministrijas — Rīgas kara slim-

nīcas priekšnieku ārstu-pulkvedi Val-
teru Jaunzemu,

3) Veterinārās medicīnas fakultātes —
docentu Dr med. vet. Miķeli Rolle,

4) Medicīnas fakultātes — profesoru Dr
med. Pēteri Sniķeri un

5) Ķīmijas fakultātes farmācijas nodaļas—-
profesoru Dr pharm. Eduardu Svir-
lovski.

1937. g. 9. oktobrī.
Tautas labklāj. ministra v. i.

tieslietu ministris H. Apsīts.
Sekretārs S. Jaundzems.

697. rīkojums.
Pamatojoties uz Tautas labklājības mi-

nistrijas iekārtas likuma 30. pantu ieceļu
par locekļiem vienam gadam Veselības
padomē pie Tautas labklājības ministrijas
šādus praktizējošo ārstu un farmaceitu
pārstāvjus:

1) Medicīnas fakultātes profesoru Dr
med. Jēkabu Alksni,

2) Cēsu apr. ārstu Eduardu Akermani,
3) Medicīnas fakultātes profesoru Dr

med. h. c. Kārli Baronu,
4) Medicinas fakultātes profesoru Dr

med. Hermani Buduli,
5) Lauku un mazpilsētu ārstu biedrības

priekšnieku — ārstu Voldemāru Glu-
di nu,

6) Rīgas pilsētas veselības valdes priekš-
nieku — ārstu Arvēdu Kēse,

7) Ķīmijas fakultātes profesoru Dr
pharm. Jāni Maizīti,

8) Vispārējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos Medicīniskās daļas
vadītāju — ārstu Aleksandru Mež-
ciemu.

?9) Medicinas fakultātes profesoru Dr
med. Jāni Miķelsonu,

10) Medicinas fakultātes priv. doc. Dr
med. Pāvilu Mucenieku,

11) Valsts psichiatriskās slimnīcas Ģinter-
muižā direktoru ārstu Kristapu
Neubergu,

12) Latvijas Sarkanā Krusta ārstniecības
līdzekļu noliktavas pārzini cand.
pharm. Jāni Okši,

13) Ķīmijas fakultātes priv. doc Dr
pharm. Jūliju Rummentu,

14) Medicinas fakultātes profesoru Dr
med. Paulu Strādinu,

15) Ķīmijas fakultātes profesoru Dr
pharm. h. c. Eduardu Zariņu un

16) Rīgas pilsētas veselības valdes skolu
higiēnas nodaļas vadītāju — ārstu
Jāni Vītolu.

1937. g. 9. oktobrī.
Tautas labkl. ministra v. i.

tieslietu ministris H. Apsīts.
Sekretārs S. Jaundzems.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Paziņoju, ka sabiedrisko lietu ministra

1937. ģ. 16. oktobra 1738. lēmumā par
valdes sastāva mainu Alūksnes sporta bied-
rībai („Vald. Vēstn." 1937. g. 237. num.)
„atceļu Rūdolfu Skrabe-Skrebi no
Alūksnes sporta biedrības valdes locekļa
amata" vietā jābūt „atbrīvoju dzīves
vietas maiņas dēļ Indriķi Teici no Alūk-
snes sporta biedrības valdes locekļa
amata".

Rīgā, 1937. g. 25. oktobrī. 10321.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsiņs.
Biedrību biroja pārzinis A. Liepiņš.

UZAICINA JUMS.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments uzaicina 6 mēnešu laikā,
skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums ievietots ,.Valdības Vēstnesī", še minēto valsts
zemes fonda objektu ieguvējus vai viņu likumīgi apstiprinātus mantiniekus ierasties
pie Zemkopības ministrijas notāra Rīgā, Reimersa ielā 1, 15. dzīv., iepazīties ar izpirkuma
līgumiem un tos parakstīt . Neierašanās gadījumā minētās personas uzskatīs kā atteikušāsno piešķīrumiem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

^
£ Kādas saimniecības Zem. gab. Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja

*= zemes gabals num. Pagasts vai pilsēta ļ Apriņķis vārds un uzvārds

1. Šampētera saim- 531Fa Rīgā Rīgas Līdzieguvējs Kārlis
niecības atsav. Zēbergs
daļ. „Dzintari"

2. Krustpils saim- 832F(78F) Krustpils pag. Daugavpils Jānis Zālītis
mec. daļas 686F (45F)

3. Krustpils 309F „ pils. „ Hassa - Dveira, Dā-
vids un Zamuels Ma-
gidsoni

4. Kombuļu saim- 289F(46F) Krāslavas pag. „ Līdzieguvēji Francis,
niec. ar Kaza- Anna un Jeronims
novu un Ludvi- Jankeviči
ampoli

5. Michalovas-Mo- 414F Mērdzenes pag. Ludzas Līdzieguvējs Ivansja-
rozovasu. Stig- kovļevs
lovas meža no-
vada daļas

6. Latgales šosejas 231F Bērzgales „ Rēzeknes Līdzieguvēji Paulīne,
rezerves joslas Aleksandrs u. Pēteris

Laizāni
7. Tas pats 240F „ „ ,, Staņislavs Deksnis
8. ,, ,, , 135F Augšpils ,, Jaunlatgales Alfrēds Skruže
9- ,, ,, 130F ,, „ ,, Līdzieguvējs Ivans

Maslovs.
53540/C. Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš

Zemes vērtēs, daļas vadīt. v. K. Šnornieks.

Māksla

Latvijas Konservatorijā
eksterņiem eksāmeni šoruden nolikti
no 22. novembra līdz 15. decembrim.
Pieteikšanās līdz 15. novembrim.

Pianistiem - eksterņiem konkursa ga-
bali — Šopena etīde Solb-maž. vai prelū-
dija sib-min. Tuvāki noteikumi kanclejā.

Kārtējā Konservatorijas padomes sēde
otrdien, 26. oktobri.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 25. okt., tautas izrādē .J ev-
geņijs O ņ e g i n s" ar V. Briedi, A. Ludiņu,
J. Vītiņu, V. Stotu. Diriģents T. Reiters.

O t r d i e n, 26. okt., pīkst. 19.30 balets „ 11 g a"
ar M. Griķi, H. Plūci, un visu baletu. Diriģents
A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Trešdien, 27. okt., pīkst. 19.30 „B a-
ņ u t a" ar M. Brechmani-Štengeli, A. Kaktiņu,
M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas.

Dostala operetes ,.Klivija" pirmizrāde Nacio-
nālā operā ceturtdien, 28. oktobrī. Diriģents
A. Norītis. režisors-inscenētājs J. Deburs. Dejas
iestudējis E. Leščevskis; dekorators J. Rozen-
bergs. Piedalās L. Blūmentāls (Klivija), E. Pfei-
fers (Jola), N. Vasiljevs (Huans Damigo), E. Mi-
ķelsons (Potersons). E. Leščevskis (Džempin-
džeks), V. Leonaitis (Lelio Dauns) n. c. un viss
balets.

Pianista Roberta Kazadezi koncerts piektdien,
29. oktobrī. Programā Skarlati 6 sonātas, Bēt-
hovena sonāta op. 81, Šopena sonāta b-mollā
(ar sēru maršu), Ravela 3 fantastiskās gleznas
„Nakts Kaspars".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 25. okt., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Ā d a m a r i b a".

Otrdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „Neno-
zīmīgā s i e v i e t e" ar L. Štengeli. Derīgas
puscenu kartiņas.

Trešdien, 27. okt, pīkst. 19.30 lētā izrādē
„M ē s vai v i ņ i".

Dailes teātris.
Pirmdien, 25. okt., pīkst. 19.30 „K r a u k-

līti s".
Otrdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „K r a u k ?

līti s".
Trešdien, 27. okt,, pīkst. 19.30 „J e 1 g a-

vas pils cēlējs.
Ceturtdien, 28. oktobrī, pīkst. 19.3C

„Kr aukli tis".
Piektdien, 29. oktobrī, pīkst. 19.3C

„K r a u k 1 ī t i s".

Konservatorijas 1. audzēkņu vakars trešdien,
27. oktobrī, pīkst. 19. Ieeja pret programām
ā 30 sant.

Literatūra

Valsts statistiskās pārvaldes mēneša biļetens,
10. num. Rīgā, 1937. g. oktobri.

Latvijas Lopkopis un Piensaimnieks 42. burt-
nīca, 1937. g. 22. oktobrī. Atbild, redaktors agr.
J. Frīdenbergs.

Lauku Pastnieks 30. num. 1937. g. 22. oktobri.
Atbild, redaktors Zemkopības departam. direktors
agr. P. Grāvis.

Tūrisma Apskats 10./11. num. 1937. g. Atb.
redaktors K. Vanags. Saturā raksts par Valsts
Prezidentu Dr. K. Ulmani ar ģīmetni. Tālāk
raksti par tūrismu.

KURSI

Rīgas birža 1937. gada 25. oktobri.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,96—17,56
100 Beļģijas beigu 85,20—86,70
100 Šveices franku 116,70—118,20
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—-127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,15—283,15
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—«6,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100 .0C

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Latvijas amatniecības kameras
paziņojums

par amatu zeļļu pārbaudēm.
1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļu pārbaudi mechaniķa, smalkmecha-
niķa un metālu lējēja un veidotāja amatā,
līdz š. g. 15. decembrim jāiesniedz
lūgums tai amatnieku biedrībai, kuras
darbības rajonā amatu mācās vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties:

a) amata mācekļi, kas mācījušies amatu
pie meistara Latvijas amatniecības kame-
ras mācekļu apmācības programās noteikto
laiku;

b) personas,kas, ieskaitot mācībaslaiku,
savā amatā nostrādājušas vismaz 4 gadus;

c) personas, kas beigušas arodskolu un
savā amatā nostrādājušas vismaz 2 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras
amatu zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-
nāti „Valdības Vēstneša" 1937. g. 171. num.
bet pārbaudes programās izsludinātas mē-
nešrakstā ..Amatnieks".

Noteikumi, programās un lūgumu veid-
lapas dabūjamas Amatniecības kamerā un
amatnieku biedrībās.

Kameras priekšsēdētājs Ed. Rozīte.

Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.

ievietotie un tā paša gada 234. numurā
izlabotie „Noteikumi par valsts zemju
izlietošanu un atsavināšanu" 40. pantā
9. punktā pēdējā rindā vārda „līdz "vietā
jālasa vārds „pirms". Tā paša 40. panta
pašā pēdējā rindā vārda „atzinuma" vietā
jālasa vārds „izvēles". 41. pantā 1. punkts
jālasa šādi: „pilsoņiem, kas brīvprātīgi
iestājušies Latvijas armijā un tanī nodie-
nējuši vismaz 6 mēnešus pirms 1920. g.
11. augusta". 41. panta 2. punktā un tā
paša panta 3. punktā vārda ,,līdz" vietā
jālasa „pirms".

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar savu 1937. g. 28. septembra
lēmumu tiesa meklē pēc Sodu lik. 49. un 549. p.
1 dl. punktu apsūdzēto Krišu Ozolu, kas
dzimis 1902. g. 7. septembrī Drogas pagastā, ir
vidēja, slaida auguma, pelēkām acīm, dzeltenām,
lokveidīgām uzaicīm, brūniem matiem.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma
apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas. Apsūdz. Ozola pēdējā tiesai zināmā
dzīves vieta bija Liepājā, Apšu ielā 19.

Atrašanas gadījumā apsūdz. Ozols jāapcietina,
jāievieto cietumā", ieskaitot viņu Liepājas 2. iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, un par to jāpaziņo
Liepājas apgabaltiesa vai min. izmeklēšanas
tiesnesim.

Noilgums Kriša Ozola apsūdzības lietā iestājas
1953. g. 2. jūnijā.

1937. g. 22. oktobri. 74/37/11/III
Priekšsēdētāja v. O. Aizpurvs.

Sekretārs A. Buivids.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 16. oktobri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 5
Apģērbu rūpn. strādnieces 5
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķimiskās rūpniecības strādnieces. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas —
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbiniece —
Kantora darbinieces 15
Mājkalpotājas 28
Laukstrādnieces . . —
Nekvalificētas strādnieces 219
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 276
Vīrieši:

Metalstrādnieki . 16
Kokstrādnieki 1
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... 1
Būvstrādnieki , . . . 17
Tirdzniecības kalpotāji 5

Transporta strādnieki 2
Kantora darbinieki 25
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 97
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 177
Darba apgādes pārzinis P. Kujšs.

Darbveža v. E. Valdners.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 6. Rīgas kājn. pulka 4. rotas
bij. virsseržanta Juliusa Pētera d. Bērziņa meklē-
šanu, kas uzsākta 1920. g. 15. decembri ar paziņo-
jumu ,,Valdības Vēstneša" 287. numurā.

1937. g. 20. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1937. g. 89. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Klementija
Kudravceva, dzim. 1907. g. 17. janvārī Rēzeknē
meklēšanu, tādēļ kā Kudrav,cevs ir atrasts.

Rēzeknē, 1937. g. 22. okt. 1064/36
Miertiesnesis J. Klucis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Rīgas tapešu
fabrika, komanditsab. „W. Pūls &
Co", agrāk F. Pūls" (Rīgā, Aspa-
zijas bulv. 9) reģistra 2952. fo-
lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 20. okt. lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. personīgi atbildīgā biedre
Irene Pūls no 1937. g. 18. ok-
tobra dzīvo Rīgā, Alberta ielā 7,
2. dz. 24708x

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

" »
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgbalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 23. sep-
tembra spriedumu Jūlijs Bēr-
ziņš, dzim. 1875. g. 17. februārī
Rīgā, atzīts par vainīgu cilvēka
uzturam nederīgas, bojātas gaļas
glabāšanā 1937. g. 26. oktobri
Centrāltirgus saldētavā, pārdo-
šanai viņa gaļas tirgotavā Rīgas
Centrāltirgū, un sodīts pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar 50 latiem,
vai nesamaksas gadījumā ai
2 nedēļām arestā.

1937. g. 20. oktobrī.
2188. I. 24715x

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jāņa Buivida
un tā sievas Konkordijas, dzim.
Celmiņš, publiskā kārtībā 1933.g.
27. nbv. taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 2. apr.
mir. Jāņa Buivida, dzim. 1864. g.
8. septembrī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kom'isariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobrī.
4987. 1. 24327b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 29. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasītoLīzes Salmiņš,
dzim. Švāgers, un viņas vīra
Heinricha Salmiņa publiskā kār-
tībā 1923. g. 9. janv. taisīto
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937. g.
18. martā mir. Līzes Salmiņš,
dzim. Švāgers, dzim. 1864. g.
29. jūlijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobrī.
4057. 1. 24328b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs H. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 16. jūnijā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Jāņa d. Liepiņa mājas kārtībā
1930. g. 13. nov. taisīto testa-
mentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1930. g.
7. decembrī mirušā Mārtiņa
Liepiņa, dzim. 1860. gada
23. nov. (v. st.), mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariern, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzajeinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 18. oktobrī.
4064. 1. 24329b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas
1937. g. 16. februāra lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā Pētera Meļķa mantai. Pē-
teris Meļķis dzimis 1901. g.
13. februārī (v. st.) Rīgā un
viņa pēdējā zināmā dzīves vieta
bija Krievija.

1937. g. 18. oktobrī.
1621. 1. 24330b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Emmas Budovskis
lūgumu atzīt Kārli Tizānu, dzim.
1884. g. 22. nov. Kalsnavas pag.,
par mirušu un. pamatojoties uz
savu 1937. g. 29. septembra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
esošo Kārli Tizānu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī",ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi) uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šis ziņas tiesai, aizrādot, ka ja še
norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Kārlis Tizāns
ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

1937. g. 18. oktobrī.
4830. 1. 2433 Iz

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Kigas apgabalt. 6. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Marijas Karlevics, dzim.
Draudziņš, lūgumu izsludināt par
mirušu nozudušo Eduardu-
Aleksandru Karlevicu (Kareie-
vicu), tiesa 1937. g. 6. oktobrī
nolēma: izsludināt par mirušu
Eduardu-Aleksandru Karlevicu
(Karelevicu), dzim. 1897. g.
23. janvārī (v. st.).

1937. g. 18. oktobrī.
1382/37. 1. 24332b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1934. g. 30.' decembrī Rīgā
mir. Jankels Fiškins, dzim.
1878. g. Krievijā, 1. 5187;

2) 1937. g. 20. jūnijā Lēdurgas
pag. mir. Jānis Bariss, dzim.
1867. g. 21. oktobrī, 1.5154;

3) 1928. g. 4. maijā Rīgā
mir. Margola Šavlovs (Schawlow),
dzim. Richters, dz. 1885.g.5. dec,

1. 5229"
4) 1936. g. 28. jūlijā Rīgā

mir. Anna Kažotnieks, dzim.
Akmentiņš, dzim. 1869.g. 11.nov.,

1. 5192;
5) 1937. g. 5. jūnijā Rīgā

mir. Minna-Otiiija Lazda, dzim.
Muke, dzim. 1862. g. 8. sept.
(v. st.), 1. 5146:

6) 1937. g. 15. septembrī
Rīgā mir. Lībe Lulla, dzim.
Grins, dzim. Šauļos (Lietuvā)
1875. g. 28. novembrī, 1. 5300;

7) 1937. g. 1. julfjā Rīgas-
Jūrmalā mir. Alvīne Smalcs,
dzim. Kronbergs, dzim. 1870. g.
24. decembrī, 1. 5234;

8) 1937. g. 28. jūnijā Rīgā
mir. Kārlis Aldersons, dzim.
1870. g. 7. nov. (v. st.) Ķemeros,

1.5190;
9) 1905. g. 14. janvārī (v. st.)

mir. Luize Adelovs, ai. Ārlaps,
dzim. Meiers, un 1899. g. 17. jul.
mir. Andrejs - Ludvigs Bija,
dzim. 1872. g. 2. sept. (v. st.),

1. 5204;
10) 1937. g. 19. jūlijā Rīgā

mir. Matilde Vāvers, dzim.
Kinovskis, dzim. 1870. gada
27. martā, I. 4798.

1937. g. 20. oktobrī. 24717b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710.
pantu, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies man-
tojums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī_ sludināj. ievietošanas „Vald.
Vestn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam:
1) 1937. g. 24. jūnijā Rīgā mir.

Pēteris Dubults, dzim. 1880. g.
13. jūlijā Jaunpiebalgas pag.,

L. 5155;
2) 1921. g. 23. maijā Viesienas

pag. mir. Jānis Volfārts, dzim.
1856. g. 14. jun. (v. st), L. 5194;

3) 1937. g. 29. jūnijā Rīgā
mir. Natālija Richters (Baronin
Richter), dzim. Korfs, dzim.
1864. g. 14. septembrī (v. st.)
Priekules pag., L. 5189:

4) 1935. g. 25. septembri
Alūksnes pag. mir. Alfrēds
Bauers (Baurs), dzim. 1895. g.
10. jūnijā (v. st.), L. 5152;

5) 1935. g. 17. septembri Dun-
tes pag. mir. Miķelis Apse (Āpis),
dzim. 1857. g. 31. augustā (v. st.),

I.. Fi21Q-

6) 1917. g. 24. aprilī mir.
Kristīne Mežielis, dzim. Palbachs,
dzim. 1855. g. 26. novembrī
Smiltenes pag., L. 5244;

7) 1936. g. 28. decembri Rū-
jienā mir. Marta-Emilija-Alma
Dunens, dzim. Bankis, dzim.
1900. g. 14. maijā, . L. 5179:

8) 1935. g. 21. janvārī mir.
Jānis Kamerāds, dzim. Rencēnu
pag. 1860. g. 13. jūlijā, L 5304;

9) 1937. g. 10. martā Smiltenē
mir. Anna Kalniņš, dzim. Runcis,
dzim. 1869. g. 27. februārī Tirzas
pag., L. 5195;

10) 1937. g. 5. februāri Bilskas
pag. mir. Zelma Zālīte, dzim.
Lībietis, dzim. 1882. g. 20. au-
gustā, L. 4782.

1937. g. 20. oktobrī. 24718
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo , ka
1937. g. 27. oktobri atklātā tiesas
sēdē nolasīs Jura Ābeles manto-
juma līgumu. Juris Ābele dzim.
1880. g. 26. janvārī Daugmales
pagastā miris 1937. g. 26. jūnijā
Rīgā. 24819

1937. g. 21. oktobrī. 5436. 1.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
12. oktobrī Marijas Bartušs, šķ.
Matvejevs, dzim. Matvejevs, pra-
sības lietā pret Vladislavu Bartušu
par laulības šķiršanu tiesa aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Kronštatē, Pā-
vila pareizticīgo baznīcā 1918. g.
15. jūlijā starp Vladislavu Bar-
tušu un Mariju Bartušs, dzim.
Matvejevs, šķ. Matvejevs, uz
lik. par laul. 50. p. pamata;
prāvnieku bērnu 1920. g. 2.martā
dzimušo dēlu Pāvelu Bartušu
atstāt mātes audzināšanā; pie-
dzīt no atbildētāja valstij par
labu tiesas nodevas šinī lietā
Ls 60,— un Ls 1,90zīmognodevas

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

1937. g. 18. oktobri.
878/37. 24335Z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
19. janv. Alīses-Ernīlijas Zvirgzds,
dzim. Kuiva, prasības lietā pret
Jāni Zvirgzdu par laulības šķir-
šanu, tiesa aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas noslēgta 1927.g.
5. novembri Rīgā pie mācītāja
J. Birģela starp Jāni Zvirgzdu
un Alīsi-Emīliju Zvirgzds, dzim.
Kuiva, atbildētāja vainas dēļ;
prāvnieku bērnus: 1928. g. 4. au-
gustā dzimušo meitu Veltu-Alīsi
Zvirgzds un 1929. g. 10. oktobri
dzimušo Arvīdu Zvirgzdu atstāt
mātes audzināšanā; piedzīt no
atbildētāja valstij par labu Ls
63,80 tiesāšanas izdevumus un
prasītājai par labu Ls 100,— lie-
tas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

1937. g. 18. oktobrī.
784/37. 1. 24336z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītāja Jāzepa
(Juozas) Bučus, pēc pases Bučius,
lūgumu viņa laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Veroniku
Bučus (Bučius), dzim. Aršvils
(Aršvilaite), kas dzim. 1909. g.
2. aprilī Lietavā, Zarasu apr.,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma ,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltiesai.
Ja atbildētāja šinī laikā neieradī-
sies personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēstes un citus papirus
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs aiz-
muguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

1937. g. 19. oktobrī.
1688/37. 24435z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītāja Andreja
Kalniņa lūgumu viņa laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Trīni Kalniņš, dzim. Bērzkalns,
kas dzim. Tukumā, uzaicina at-
bildētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētāja
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

1937. g. 19. oktobri.
1585/37. 1. 24436z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītājas Otīlijas
Karolines Bertas Adamsons, dz.
Mudiņš, lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Oskaru Simonu Fridrichu Adam-
sonu, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, tad
pavēstes un citus papīrus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

1937. g. 19. oktobrī.
1700/3724437z

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītājas Johanas-
Elizabetes Širkenhefers, dzim.
Apinis, lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Alfrēdu Širkenheferu, kas dzimis
1900. gadā 1. februārī Krustpilī,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltiesai.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-
dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-
pirus atstās tiesas kanclejā, bet
lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

1937. g. 19. oktobrī.
1579. 1. 24438z
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt reg. nod. pārzinis
paziņo, ka biedrība „Verein der
baltischen Buchhāndler zu Riga",
kas reģistrēta ar apgabalt. 1929. g.
10. apriļa lēmumu, ir izbeiguši
savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniec. rūpniec. ka-
meru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 24337

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Nodalās pārzinis H. M in t a 1 s.

Sekret K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka 1926. g.
13. martā reģistrētā „Diplomēto
tirgotāju biedrība Latvijā", kas
vēlāk pārdēvēta par „Ekonotnistu
biedrību Latvijā", ir slēgta ar
apgabaltiesas adm. nod. 1933. g.
14. novembra lēmumu un ga'īgi
likvidēta. 24439x

Rīgā, 1937. g. 19. oktobri.
Nodalās pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4224. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
18. oktobra lēmumu , ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„A. Cinītis un E. Purgalis".

Atklātie biedri: 1) 1903. g.
3. novembrī Cirgaļu pagastā dzi-
muišais Augusts Cinītis, dzīv.
Madona, Vienības ielā 3 un
2) 1904. g. 9. aprilī Plāņu pagastā
dzimušais Eduards Purgalis, dzīv.
Madonā, Vienības ielā 3.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 14. oktobrī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Uzņēmums — ādu, apavu un
manufaktūras preču trgotava —
atrodas Madonā, Vienības ielā 3.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4225. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
18. oktobra lēmumu, ierakstīts

vienpersomgs tirgotājs Augusts
Vītoliņš ar firmu „Augusts Vī-
tolinš".

Vienpersonīgs tirgotājs 1889. g.
23. oktobrī Rozbeķu pagastā
dzimušais Augusts Vītoliņš dzīvo
Taurenes pag. ,,Tožos ".

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.' g. maijā.

Uzņēmumi: a) dažādu preču
tirgotava — galvenais uzņēmums
un b) krodzniecības veikals —
atrodas Cēsu apr. Taurenes pag.
„Tožos". 24701x

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „E. Mirono-
vičs", īp. R. Mironovičs" (Rīgā,
Mārstaļu ielā 7) reģistra 543. fo-
lijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 20. oktobra lēmuma
pamata, ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Ruvelis Miro-
novičs no 1936. g. 4. septembra
dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 3,
2. dz.;

2) šī firma 1937. g. 1. augustā
atvērusi Rīgā, Maskavas ielā
21/23, 2. spīķ. pārtikas preču
noliktavu. 2471 lx

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „K./S. Interna
filma „E. Saulīte un biedri"
reģistra 677. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. ok-
tobra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. sēdeklis un uzņēmums ?—
filmu iznomāšana 1937. g. 1. ok-
tobrī pārvietoti no Skolas ielas
3-a Elizabetes ielā 51, 1. dz.,
Rīgā. 24710x

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „K./S. Albert
Dubosc" īp. A. Traubergs un
b-drs" (Rīgā, mPils ielā 3)
reģistra 725. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 19. oktobra
lēmuma pamata ierakstīts: sa-
skaņā ar paziņojumu, šīs fir-
mas kolektivprokurists Kārlis
Remmersens 1937. g. 11. ok-
tobrī miris, kādēļ viņam un
Vilhelmam Vegneram izdotā ko-
Iektivprokura izbeigusies;

2) ierakstīti kolektiprokuristi
Vilhelms Vegners un Aleksandrs
Garelins ar pilnvaru-prokuru
1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „Halfdan
J. Halle" (Rīgā, Pils ielā 23)
reģistra 981. folijā, uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 19. okt.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Halfdans (Half-
dan) J. Halle no 1937. g. 10. ok-
tobra dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 51, 7. dz.

2) prokūristam Alfrēdam Go-
dem pilnvara-prokuraizd. 1935.g.
4. decembrī. 24704x

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ..A"

ierakstītas firmas „J. Steinveiss
un Ko" (Rīgā, Jura Alunana
ielā 3, 9. dz.) reģistra 1103. fo-
lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 19. okt. lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar sabiedrības līguma
uzrakstu, no 1937. g. 12. oktobra
šai komanditsabiedrībā piedalās
2 komanditisti ar Ls 20.000,—
dalības naudu kopsumā.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

^pkrphrB A R 5 r i \ r> S

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,Jaeger & Co"
īp. M. L. Michelsons" reģistra
2495. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 19. okt. lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu , šīs
firmas uzņēmums ' — liķieru
fabrika, augļu un ogu vīnu darī-
tava un liķieru esenču darb-
nīca 1937. g. 15. oktobri pārvie-
tots no 1. Ķēniņu ielas 32 1. Ka-
lēju ielā 18/20, Rīgā. 24709x

Rīgā, 1937. g. 19. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2996. num. ierakstīta
firma „Mēbeļu tirdzn. un rūpn.
nams „Rud. Vītols" (Rīgā, Grēci-
nieku ielā 6) 1937. g. 18. oktobri
izbeiguši darbību un saskaņā ar
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
20. okt. lēmumu, tirdzniec. reģ.
dzēsta. 24707x

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Zīda austuves
akc. sab. „Rīgas zīds" (Rīgā,
Kaļķu ielā 3/5) reģistra 84. fo-
lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 19. okt. lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

1) saskaņā ar protokolu,
1937. g. 15. aprilī šīs sab. akcio-
nāru pilnā sapulcē Gotfrīda
Šnēbeļa vietā par valdes locekli
ievēlēts Jānis Jansons, dzīvo
Rīgā, Švarcmuižas ielā 10, 4. dz.
un Egona Fīlica (Fielitz) vietā
par valdes locekļu kandidātu
ievēlēts Kārlis Baumanis, dzīvo
Rīgā, m. Nometņu ielā 7, 32. dz.;

2) pēc paziņojuma, šīs sab.
valdes priekšsēdētājs Andrejs
Frīdenbergs no 1936. g. 1. aug.
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 10,
7. dz. un valdes loceklis Jānis
Vanags no 1935. g. 21. novembra
— Rīgā, Blaumaņa ielā 8.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn..
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ,,Rīgas apdro-
šināšanas biedrība, dib. 1804. g."
(Rīgā, L. Smilšu ielā 20) reģ.
99. folijā uz tirdzniec. reģ. ties-
neša 1937. g. 20. oktobra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, piln-
varnieks Gustavs Drekslers
1937. g. 6. oktobrī no biedrības
dienesta izstājies. 24714x

Rīgā, 1937. g. 20. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ./Tirdzniecības,,
spedicijas un transporta akciju
sabiedrība „Teka" (Rīgā, L. Jē-
kaba ielā 5) reģistra 194. folijā,,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
20. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1937. g. 1. oktobri
atvērusi Rīgā: a) Krasta ielā 1
siļķu noliktavu un b) Pulkv.
Brieža ielā 15, 2. nol. automobiļu
šasiju noliktavu. 24712x

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un du 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Oskara Vilden-
berga savienoto ādas fabriku
akciju sabiedrība" reģistra 241. fo-
lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 20. oktobra lēmuma pa-
mata, ierakstīts, ka pēc paziņo-
juma, sakarā ar namu numerā-
cijas pārkārtojumu Rīgā, Baus-
kas ielā:

1) šīs sab. sēdekļa un uzņē-
muma — ādu fabrikas atrašanās
vieta ir Rīgā, Bauskas ielā 16;

2) min. sab. valdes priekšsēdē-
taja vietnieka Herberta Rozen-
feldta un valdes locekles Helenes
Laerums dzīves vieta ir RīgāBauskas ielā 20. 24713x '

Rīgā, 1937. g. 20. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s

Sekretārs A. Bērziņš



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ķa tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Sestā Rīgas
savstarpējā kredītbiedrība" (Rīgā,
Tirgoņu ielā 4) reģistra 381. fo-
lijā uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 16. oktobra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Pēc valdes sēžu protokoliem ,
mirušā Ices Veisa vietā 1937. g.
4. okt. valdē pieaicināts un
1937. g. 8. oktobrī valdes locekļa
pienākumus uzņēmies valdes
locekļu kandidāts Arons Nisse;
1937. g. 4. oktobrī par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Icchoks
Preiss un par valdes priekšsēdē-
tāja vietnieku — Arons Nisse.

Rīgā, 1937. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
8. jūlijā tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu pēc obli-
gācijas, ko izdevis Mendelis
Stenders Brunhildei Stenders par
labu un kas apstiprināta 1886. g.
27. jūnijā ar 56. num. uz ne-
kustamo īpašumu Tukuma pils.
ar zemesgrāmatu reģ. 106. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 18. oktobrī.
459/37. 24341b

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
21. septembri tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu pēc obligācijas
ko izdevis Mendelis Stenders
Paulīnei Stenders par labu un
kas apstiprināta 1905. g. 13. jul.
ar 427. num. uz nekustamo
īpašumu Tukuma pilsētā ar zemes
grāmatu reģ. 175. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 18. oktobri.
458/37. 24342b

Priekšsed. v. Alf. Va ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. novembri atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jāzepa Novika
testamentu. Jāzeps Noviks dzi-
mis 1872. g. 7. janvārī un miris
1936. g. 30. augustā.

Jelgavā, 1937. g. 22. oktobri.
1754. 1. 24831

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. oktobra
lēmumu, uzaicina 1937. g.
15. aprilī mirušā Jāņa Orbja
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937. g. 20. oktobri.
789m/37 24746x

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S p e, ķ i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un to
savienībām 14. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar apgabaltiesas 1937.
gada 7. oktobra lēmumu reģis-
trēta Kuldīgas spirta kopdedzi-
nātava un ierakstīta kopdarbī-
bas sabiedrību un to savienību
reģistra 1. daļā. 130. laoā.

Valdes mājas atrodas Kul-
dīga.

Liepāja, 1937. g. 19. oktobrī.
101/37. 24447r

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 21. oktobra lē-
mumu (žurnāla 975. num., reģ.
625. num.) ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs ar firmu „Central-
aptieka Liepājā, īpašu. Ernests
Kapenieks", kuras īpašnieks ir
Ernests-Jānis kapenieks, Lat-
vijas pavalstnieks, piedzimis Kal-
venes pag. 1895. g. 20. jūnijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Graudu
ielā 20. Uzņēmums — aptieka —
atrodas Liepājā, Graudu ielā 35.
Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. septembrī. 24747x

Liepājā, 1937. g. 21. oktobri.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i D š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis , pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p.', paziņo,
ka Liepājas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistrā „A" ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 21. oktobra
lēmumu (žurn. 976. num., reģ.
626. num.) ierakstīta vienperso-
nīga _ tirgotāja ar firmu „Kate
Gaudi ņš", kuras īpašniece ir Kate
Gaudiņš, Latvijas pavalstniece,
piedzimusi Skrundas pag. 1862. g.
25. janvārī, ar dzīves vietu Kul-
dīgā, Baznīcas ielā 4. Uzņē-
mums — manufaktūras, gatavu
apģērbu un galantērijas preču
tirgotava — atrodas Kuldīgā,
Liepājas ielā 5. Uzņēmuma
darbība atklāta 1933.g. 27.maijā.
Prokūrists Alfrēds Zēvalds ar
pilnvaru - prokuru 1937. un
1938. g. 24748x

Liepājā. 1937. g. 21. oktobrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Broņislava Gaidamoviča lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-

runas pret sim tiesa 1937. g.
21. septembrī publicēto 1937. g.
30. aprilī Lašu pagasta mir. Vla-
dislava_ Gaidamoviča 1926. g.
5. maija publiskā kārtībā sastā-
dīto mantinieku iecelšanas lī-
gumu, un arī visas personas,
kuram ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Vladislava Gai-
damoviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem, parāddevējiem u. t. t., celt
prasības un pieteikt savas tie-
sības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
mantinieku iecelšanas līgumu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 2556a/37. 24450r

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. K. Purvitiš.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Apolonijas Jasvins,
pēc pirmā vīra Griņevičs (Hri-
ņevičs) dzim. Bužinskis, mir.
1920. g. 4. febr. Demenes pag. nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem . fideikomisariemu.t.t,
pieteikt savas tiesības _un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas _„Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.
2492a./37. 24451b

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. gada 8. jūnijā
mirušā Staņislava Saulīša, dzim.
1853. g. 13. aprilī, 1927. gada
16. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 31. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.
2627a/37. 24452r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. gada 14. aprilī
miruša Nikitas Stepana d. Kri-
voguza 1936. g. 26. novembrī
pagasttiesā sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
9. septembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.
2779a/37. 24453r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 21. janvārī
mirušā Jāzepa Livmaņa, dzim.
1870. g-, 1935. g. 29. decembrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 24. no-
vembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.

1335a/36. 24454r
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 1. oktobrī
miruša Ādama Ludvika d. Vi-
kaiņa 1934. g. 14. marta sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 10. augusta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.
1611a/35. 24455r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Broņislava Lati-
šonoka, mir. 1918. g. decembra
mēn. Daugavpils pils. patversme,
Jāzepa Latišonoka, mir. 1918. g.
decembra mēn. Daugavpils pils.
patversmē un Eleonora Latišonoks,
mir. 1918. g. 16.dec.Judovkā,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u.t.t,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas_ 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. okt.
772a/37. 24456b

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
10. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembri tiesa reģistrējusi
bezpeļņas biedrību Ludzas amat-
nieku biedrība ar valdes sēdekli
Ludzā.

1937. g. 18. oktobrī.
76. 1. 24457x
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc,
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
10. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembri tiesa reģistrējusi
Borkovas izglītības biedrības un
Borkovas lauksaimniecības bied-
rības savienošanos ar Barkavas
pagasta lauksaimniecības bied-
rību tādā veidā, ka pirmās
divas biedrības izbeidz savu
pastāvēšanu.

1937. g. 18. oktobrī.
13. 1. 24458x
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistrāc

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī tiesa reģistrējusi
bezpeļņas biedrību Raudas pa-
gasta lauksaimniecības biedrība
ar valdes sēdekli Raudas pag.
namā.

1937. g. 18. oktobrī.
72.1. 24459x
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
10. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī tiesa reģistrējusi
bezpeļņas biedrību Pilskalnes
pagasta lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Pilskalnes
pagasta namā.

1937. g. oktobrī.
73. 1. 24460x
Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. reģistrāc.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī tiesa reģistrējusi
bezpeļņas biedrību Gauru lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Gauros.

1937. g. 18. oktobrī.
74.1. 24461x
Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Katiep s.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī tiesa reģistrējusi
bezpeļņas biedrību Kaplavas pag.
lauksaimniecības biedrība ar val-
des sēdekli Kaplavas pagastā.

1937. g. 18. oktobrī.
75. I. 24462x
Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata, paziņo, ka 1937. g.
19. oktobrī laulāto mantisko
attiecību reģistra 12. lapā ierak-
stīts, ka starp laulātiem Nikolaju-
Sīmani Saniti, dzim. 1873. g.
22. maijā Rīgā, un Annu Sanitis,
dzim Ripa (Rippe), dzim. 1870. g.
17. maijā Tukuma apr. Grenču
pag., no 1931. g. 1. oktobra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. un turpm. p.),
kas nodibināta ar Rīgas notāra
Graudiņa kantorī 1931. g. 1. okt.
ar reģ! 27885. num. noslēgto
līgumu.

Rīgā, 1937. g. 19. oktobrī.
12. 1. 24464b

Miertiesn. Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
jz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
loteik. 1. p. 2. d. un un 6. p. un
Zivillik. 143. p. pamata, paziņo,
<a 1937. g. 20. oktobrī laulāto

mantisko attiecību reģistra 13.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Frici-Voldemāru-Jēkabu He-
keru (Hācker), dzim. 1903. g.
12. septembrī Rīgā, un Elleni-
Luizi-Margaritu Hekers, dzim.
Vestenbergs (VVestenberg), dzim.
1907. g. 28. jūlijā Igaunijā,
Tartu, no 1930. g. 19. novembra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm.), kas
nodibināta ar Rīgas notāra Līvena
kantorī 1930. g. 17. novembrī ar
reģ. 23685. num. noslēgto lī-
gumu.

Rīgā, 1937. g. 20. oktobri.
13. 1. 24598z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A, Duntaus.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 1. p. 2. d. un 6. p. un
Civillik. 143. p. pamata, paziņo,
ka 1937. g. 20. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 14.
lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Arminu-Fridrichu-Jāni Rūsi,
dzim. 1907. g. 1. jūlijā Rīgas-
Jūrmalas pilsētā, un Margrietu
(Margarethe) Rūsis, dzim. Šort-
manis (Schortmann), dzim. 1911.
gada 9. martā Rīgā, no 1931. g.
12. decembra pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm.), kas nodibināta ar Rīgas
notāra Voigta kantorī 1931. g.
28. novembrī ar reģ. 14572. num.
noslēgto līgumu.
, Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.
14. 1. 24599z

Miertiesn. Ž. J u m i ķ i s.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laik^i un pārejas laika
noteik. 1. p. 2. d. un 6. p. un
Civillik. 143. p. pamata, paziņo,
ka 1937. g. 20. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 15.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Eduardu (Otvartu)-Aleksandru -
Vilhelmu Lapsu, dzim. 1878. g.
15. janvarī_ Rīgā, un Karlīni
Lapsu, dz. Ēvele, dzim. 1882. g.
4. jūlijā, Valmieras apr. Ķieģeļu
pagastā, no 1937. g. 2. janvāra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm.), kas
nodibināta ar Rīgas notāres Mā-
lītis kantorī 1937. g. 2. janvārī
ar reģ. 1. num. noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 20. oktobrī.
15. 1. 24600z

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1937. g. 24. septembra sprie-
dumu Elza Niedre pēc Sodu
lik. 58., 235. un 236. p. 1. d. un
239. p., par maizes pārvadāšanu
antisanitaros apstākļos un riekstu
saldējuma izgatavošanu, lietojot
bojātas izejvielas, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām arestā. Spriedums
ir stājies likumīgā spēkā.

Elza Niedre ir maiznīcas un
konditorejas īpašniece Rīgā, Eli-
zabetes ielā 10.

Rīgā, 1937. g. 21. oktobrī.
889. 1. 24756x

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.
pamata paziņo, ka 1937. g.
16. oktobrī laulāto mantisko attie-
cību reģistra 28. lapā ierakstīts,
ka starp laulātiem Mārtiņu Ābo-
liņu, dzim. 1860. g.- 7. decembri
Burtnieku pag., un Paulīni Ābo-
liņš, dzim. Bergs, dzim. 1882. g.
13. martā Rīgā, no 1934. g.
16. nov. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1937. g. 16. nov. Rīgas notāra
K. Sumberga kantorī ar reģ.
10829. noslēgto līgumu.

1937. g. 18. oktobri.
28. 1. 24757x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik,
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-
mata, paziņo, ka 1937. g. 18. ok-
tobri laulāto mantisko attiecību
reģistra 31. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Solomonu Trem-
backi (Trembatzki), dzim. 1883.g.
24. decembrī, Čenstachovā, Po-
lijā, un Johannu Trembacki,
dzim. Smulovičs, dzim. 1884. g.
Daugavpilī, no 1922. g. 20. apr.
pastāv visas mantas šķirtība
[Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1922. g. 20. apr.
Rīgas notāra Līvena kantori ar
reģ. 5490. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 19. oktobrī.
31/r. 1. 24758x

Miertiesn. J, Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik
spēkā stāšanās laiku un pāreja:
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-
mata, paziņo, ka 1937. g. 18. ok-
tobrī laulāto mantisko attiecību
reģistra 32. lapā ierakstīta, ka
starp laulātiem Nikolaju Antonu,
dzim. 1891. g. 17. decembrī,
Rīgā, un Katrīni Antons, dzim.
Trēgers, dzim. 1894. g. 21. aprili
Jelgavā, no 1935. g. 6. jun.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1935. g.
2. maijā Rīgas notāra Čulkova
kantorī ar reģ. 4272. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 19. oktobrī.
32/r. I. 24759x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 15. martā Lie-
pājā mirušās Zofijas Pētera m.
Vinsteins mantiniekus, kreditorus,
fideikomisārus, legatarus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt sa-
vas tiesības un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 18.. oktobrī.
1660 2447Iz

Miertiesnesis H. Meike.
Sekretārs L. Lange.

PriekulesrVaiņodes iec. mier-
tiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 27. sep-
tembra tiesas pavēli Eliass Ja-
kobsons, dzim. 1869. g. 14. jū-
nijā Nīgrandes pagastā, atzīts
par vainīgu netīrības pielaišanā
savā pārtikas preču veikalā šī g.
11. augustā, Virgas pag. Lejas
mājās un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar 30 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 10 dienām
arestā.

Priekulē, 1937. g. 20. oktobrī.
570. kr. 1. 24767x

Miertiesnesis E. Hūn s.
Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka :1) 1937. g. 2. nov., pīkst 10,
Rīgā, Baznīcas ielā 36, sētā un
2) pīkst. 11, Narvas ielā 2, stiklu
fabrikā, pārdos 2. publiskā izsolē
stiklu rūpn. k./s. „Ausma, A. Oš-
manis un ko" smago Ford firmas
automobili, 253 daž. lieluma stikla
balonus ar un bez kurvjiem un
82 daž. materiālu pudeles, kas
novērtēti par Ls 1912,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 22. okt. 24813b
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt 12. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1937. g. 3. novembrī pīkst,
11.30, Ludzas ielā 69, 11. dz.,
pārdos publiskā izsolē Filimona
Ivanova mēbeles, kas novērtētas
par Ls 250,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 24814

1937. g. 22. oktobrī.
Tiesu iznild. E. ī. i e n i n š

Rīgas apgabalt 12. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1937. g. 3. nov. pīkst 12,
Samarina ielā 5, 20. dz., pārdos
publiskā izsolē Friča Lindau'a
,,K. Kļaviņa" firmas pianino-
klavieres, kas novērt, par Ls 1500.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 22. okt. 24815b
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt Valkas apr.
5. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2490,— nokavēto
terminmaksu prasības piedziņai
1938. ' g. 22. janvārī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jansona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr., Blomes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 11838. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Ilgas 30 F, 30Fa,
tagad 30F, 30fa, 30Fb, 10,27 ha
kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2507,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
clejā.

Smiltenē, 1937. g. 20. oktobrī.
767. 1. 24547b

Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4350,— nokavēto
terminmaksu prasības piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Āboltiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 13082. num. un
sastāv no zemes gabala „Kaln-
ludzītes 69F", 18,00 ha kopplat.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
465,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
clejā.

Smiltenē, 1937. g. 20. oktobrī.
872. 1. 24548b
Tiesu izmīdītais H. K i t n e r S.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 742,40 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 29. decembrī
plkšt. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Elīzes un Arvida-Miervalda
Spertālu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Vir-
cavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 3484. num.
un sastāv no Vircavas muižas
Žagatu - Lielmājām, 68,4 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1000,— drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. '

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. okt.
1276. 1. 24668

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām pazaudētās šīs pag.
valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ 003476/675, kas
1928. g. 18. janv. un 2) 1113. zirga
pasi, kas 1926. g. 30. augustā iz-
dotas Andrejam Višņakovam, un
3) Aleksandra Lepkina bēra apm.
16 g. veca, apm. 142 cm. augsta,
ar krēpēm uz labo pusi zirga
pasi. Kāda iestāde šo pasi izde-
vusi, tagadējais zirga īpašnieks
nezina, jo zirgu pircis no nepazī-
stamas personas. Ja "1 mēneša
laikā rfetiks celti iebildumi, pag.
valde izdos jaunu zirga pasi taga-
dējam zirga īpašniekam. 24034z

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CK 013838/
1537, ko šī pag. valde 1928. g.
30. aprilī izdevusi Lūlijai Ste-
pans. 24027z



Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 97,14 ar proc. pie-
dziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Anša Namiķa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vircavas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
10824. num. un sastāv no
Pēterveides saimniecības Strau-
tiņu mājām, 11,4 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200.— drošības naudas — no-

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
lejā. ;<;. "]. 24ĒC9

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175 , pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo-, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 139,96 ai
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februāri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Erdmaņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Maz-
zalves pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 5599. num. un sa-
stāv no Erberģes muižas zemes-
gabala ,,Imanti , 3 F un 3 Fa",
mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
260,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa —un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama jpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jēkabpilī, 1937. g. 14. okt.
1002. ). 24552
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 108,98 ai
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst, io,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mārtiņa
Skujiņa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Biržu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
5624. num. un sastāv no Biržu
muižas Spalve N° 185 māju zemes
gabala II, VII un IX;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2300.— :

3) tai ir hipotēku paradi Ls

2300,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Jēkabpilī, 1937. g. 14. okt.
899. 1. 24553
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 91,33 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Margrietas Dumpe
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Jelgavas apr. Pēternieku
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6786. num. un sa-
stāv no Pētermuižas saimniecības
Bater-Zaķu mājām, 56,64 pūr-
vietas platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1800 —

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700, — ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
180,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgava, 1937. g. 21. okt.
1277. 1. 24670

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura Isancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 228,20 ar % piedziņai
1937. g. 29. decembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Luda Šenfelda nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Līvbērzes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 531. num. un
sastāv no Līvbērzes-Auces mui-
žas Brēku mājām, 119,6 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 23.000,— ar proc. un ar
1930. g. 8. janvārī korrob. līgu-
ma noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas _ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
jpgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobri.
1278. 1. 24671

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.
Jelgavas apgabalt, Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 1440,37 ar proc. un
izdev., piedziņai 1938. g. 26. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Akmeņgrauža
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Salgales pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
5115. num. un sastāv no Em-
burgas saimniecības Cūciņu-
Akmeņu mājām, 61 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 17.279,82 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1280,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos

^
kad šāda

atļauja ir vajadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
1279. 1. 24667

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 296,81 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Nikolaja Dumpa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Pēternieku pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 2365. num.
un sastāv no Pētermuižas saim-
niecības Bater-Jēkabu mājām,
94,45 pūrvietas platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt, civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
1280.1.. s 24672

Tiesu izpild. R. Mālkalns,

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 11,02 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 29. decembri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Kalvišķa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Ozolnieku pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 17794. num. un sastāv no
Ozola saimniecības Aiztiltu mā-
jām, 3,5 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. oktobrī.
1297. 1. 24673

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 12,72 ar proc. pie-
dziņai 1937. 2. 29. decembri

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Zelmeņa nekustamo
īpašumu, ' kas atrodas Jelgavas
apr. Teteles pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ._ ar 6697.
num. un sastāv no Anes saim-
niecības Zelmeņu mājām, 4,4 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 500,—? ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. okt.
1299. 1. 24674

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tie»u izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz„ pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 239,15
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. JO,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Penkules izglīt
biedr. ,,Darbs" nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Penkules pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā 14319. num. un
sastāv no Penkules saimniecības
Dailes mājām ar 1,30 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
320,— drošības naudas —
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšani pierobežas joslā
tajos gadījumos, kad šāda at-
ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Jelgavā, 1937. g. 18. oktobrī.
829. 1. . 24428
Tiesu izpild. G- Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 55,85
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Zamueļa Ra-
dziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr.Kalnciema
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā 11908. num. un sastāv
noKlīves mežniecības Purvgraužu
mājām ar 16,54 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500 —

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
150,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu vedJelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleia.

Jelgavā, 1937. g. 18. oktobrī
835. 1. 24429
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1100,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Mārei Pakuls piederošu do-
māto pusi no nekustama īpa-
šuma, kas atrodas Jēkabpils
apr. Biržu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 1872. num. un
sastāv no Biržu muižas „Zede-
Levan 134" mājām, 54,70 deset.
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 8679,—;

3) tam ir hipotēku parādi
— Māres Pakuls ideālā puse
apgrūtināta par Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
433,95 drošības nauda ?— no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jēkabpili, 1937. g. 8. oktobrī.
147. 1. 24555
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175 , pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kārļa Šancberģa prasības
Ls 24.000,— ar proc. un izdev.
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas
Sirmovičs, dzim. Greņģis, ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Viesītes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 231. num. un sastāv no
Ekengrāves muižas „Subrānu-
Polaku" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3817,50;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 24.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
381,75 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 135. 1. 24554

Jēkabpilī, 1937. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpild. .f. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

i) A/S ,,Agronoms" prasības
apmierināšanai 1938. g. 21. jan-
vārī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. at-
klātā izsolē Miķelim Lipšem
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr. Gaviezes pagasta
„Biržu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 6977. num. pilnā sa-
stāvā un 19,84 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1916,—,

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hpoteku parādiem
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 191,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 19. oktobrī.
106 24556

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Andreja, Vladislava, Annas
un Jāņa Bruskovsku un Var-
varas Stepanovs prasības par
Ls 145,87 — piedziņai 1938. g.
15. janvāri, pīkst. 10,'Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Michaila Jev-
seja d. Blinova nekust. īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Augšpils pag. Blontu
sādžas zemes robežās 2. hipot.
rajonā, _ ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 606. num. un sastāv
no 6. viensētas zemes gabaliem
6 un 6a num., aptver 6 num.
7,436 ha un 6a num. 3,997 ha,
bet kopā 11,433 ha, kā arī
īpašuma tiesības uz 0,075 daļām
no turpat esošā kopīpašuma ze-
mes gabala 15. num. 2. hip.
rajonā, kas ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 5548. num.
nekustamās mantas īpašniekam
ir tiesības uz Blontu sādžas
viensētas 8. num. dzirnavām,
visā dzirnavu pastāvēšanas laikā
par brīvu apstrādāt labību un
vilnu. No minētās nekustamās
mantas atdalīta Valsts īpašumā
6,4 mtr. plata robežjosla kop-
platībā 0,192 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 876,55;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 600.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
87,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 20. okt,
919/37. 1. 24587b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Andreja, Vladislava, Annas
un Jāņa Bruskovsku un Var-
varas Stepanovs prasības par
Ls 291,74 — piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra
un Jevdokijas Konona b. b.
Kononovu nekustamo īpašumu
p.lnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Blontu
sādžas zemes robežās 2. hip.
rajonā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 615. num. un sastāv
no 14. viensētas, 28,552 ha plāt.,
ar tiesībām uz Blontu sādž.
8. viensētas dzirnavām, visā
dzirnavu pastāvēšanas laikā par
brīvu apstrādāt labību un vilnu;
no minētās nekustamās mantas
atdalīts Valsts īpašums 6,4 mtr.
plata robežjosla 0,709 ha kop-
platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2580,—;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

258,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 19. okt
986. 1. 24588b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 10,65
piedziņai 1937. g. 27. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa, Ambrozija un Vero-
nikas Donata b. b. Valteru
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag., Trušelišku s. 2. v.,
ierakstīts zemes grāmatu grām.
reģistrā ar 10448. num. un
sastāv no zemes gabala, 5,752 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 200.— :

6) tam ir hipotēku parāds
Ls 60,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 18. oktobrī.
38224686b

Tiesu izpild. J. Avot nieks.
Bārtas pag. valde izsludina pai

nederīgu nozaudēto 27902/906.
zirga pasi, ko šī pag. valde izde-
vusi 1935. g. 29. maijā Jēkabam
Kairim. 24024z

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo pasi serKZ 020771/5164 , ko Bērzpils
pag. valde 1935. g. 29. janvārī
izdevusi Marijanai Kindzuls.



Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,ka:

1) Latvijas kredtibankas
Daugavpils nod. prasības par
Ls 438,60 piedziņai 1937. g.
27. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Franča
Ādama d. Ozerska nekustamā
īpašuma [Jid - daļu, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.,
Saveņec 11. s. 14. viens., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 843.
num. un sastāv no zemes gabala
5,295 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 326,50;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
32,65 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 21. oktobri.
97. I. 24678b

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Višķu patērētāju biedr.
,,Arājs" prasības par Ls 90,—
piedziņai 1937. g. 27. novembrī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Antona Jēzupa d. Botara
nekustamā īpašuma '/? id- daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aglonas pag., Botaru s. 12. v.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 13207. num. un sastāv no
zemes gabala, 7,939 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 155,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
15,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa ? — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
?apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 18. oktobrī.
1208. 1. 24679b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rozālijas Mileiko prasības
par Ls 500,— piedziņai 1937. g.
27. novembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Miļeika, dzim. 1865. g. Asūnes
pag., nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag., Plesņevas s.
6. v., un ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 22588. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 308,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
iauzrada _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 18. oktobrī.
477. 1. 24680b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kurakanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tautas labklājības mini-
strijas prasības par Ls 122,—
piedziņai 1937. g. 27. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Miķeļa d. -Grundāna
nekustamā īpašuma 3/ 7 id. daļas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag., Ornicanu s. 2. v.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 20111. num. un . sastāv no
zemes gabala, 7,698 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 428,50;

3) tam nav hipotēku parādu:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

42,85 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 19. oktobrī.
528. 1. 24681b
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. krājaizd. sab.
prasības par Ls 92,— piedziņai
1937. g. 27. novembrī, pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Teklas Antona m. Ignatovičs
nekustamā īpašuma/14 id. daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag., Murānu s. 2. un 2a
viens., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 16418. num. un
sastāv no zemes gabala, 14,129 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 264,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1.100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
26,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 19. oktobrī ,
770. 1. 24682b
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņa ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Ungurmuižas pag. valdes
prasības apmierināšanai par no-
dokļu parādiem 1938. g. 15. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnoda|as sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Bogdanova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Vīpes pag. Stimbi-
naju robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1619. folijā
un sastāv no 221. un 254. viens.,
24 des. 456 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta .publiskai

izsolei novērtēta par Ls 4201,—;
3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,10 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) šās nekustamas mantas ze-
mēs grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanclejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā.

Krustpilī, 1937. g. 18. okt.
89. I. 24433

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ungurmuižas pag. valdes
prasības apmierināšanai 1938. g,
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūles Vīgants nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Ungurmuižas pag.
Ruļu-Bancenu robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19761.
folijā un sastāv no 1. viens.
13 zemes gabalos, 57,525 ha
platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 5501,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 18. oktobrī.
825 - 24434

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. noliķ.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības Ls 9,43 ar soda
naudu un izdev. piedziņai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Joņa Sergeja d.
Vorobeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēz-
nas pag. Doroškeviču sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 18216. num. un sastāv no
4. viensētas zemes, 5,848 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100.—:

3) tam ir hipotēku . parāds
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

1937. g. 20. oktobrī.
901. 1. 24557
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības Ls 37,35 ar
soda naudu un izdev. piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā mirušās
Irinas Mārtiņa m. Volkovs ne-
kustamo īpašumu ,,Pļavas ga-
bals" 83 F, kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pag., ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. ar 20752. num.
un sastāv no zemesgabala 1,03 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
5 — drošības nauda — no-

vērtējuma desmita daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

1937. g. 20. oktobrī.
900. 1. 24558
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) .Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 487,88
ar soda naudu un izdev. piedzi-
ņai 1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Fe-
dota Ivana d. Lebedeva nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Ozolmuižas pagastā,
Kivku sādžā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 12872. num.
un sastāv no 14. viensētas ze-
mes, 3,142 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
40,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

1937. g 20. oktobrī.
919. 1. 24559
Tiesu izpild. .]. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt Rēzek-
nes 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-
zeknē, 18. Novembra iela 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 24,05
ar soda naudu un izdev. pie-
dziņai 1938. gada 22. janvārī,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Osipa Antona d. Vindača
nekustamo īpašumu „Pļavas ga-
bals" 39 F, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Rēznas pag., ierakstīts
zemes grāmatu-reģistrā ar 7717.
num'. un sastāv no 1,31 ha ze-
mes;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 50,—?;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
5,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

1937. g. 20. oktobrī.
902. 1. 24560

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Pamatojoties uz Likumu par
akciju sabiedrību vispārējo kār-
tējo sapulču sasaukšanu piespiedu
kārtā un Rīgas apgabaltiesas
1933. gada 4. marta izpildu
rakstu M 411503, izdotu Ābra-
mam Lepate ar Rīgas 8. iec.
Tiesu izpildītāja atzīmi, ka A/S.
„Rīgas konservu fabrika ,,S.K.F."
pilnvarnieks J. Kaplans atteicies
no izpildu raksta labprātīgas iz-
pildīšanas, un uz minētā Ābrama
Lepate uzaicinājumu, es, Jānis
Podnieks, Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda vietas izpildītājs,
sasaucu 1937. g. 17. novembrī,
pīkst 18, notāra J. Krūklanda
kantora telpās — Rīgā, Zigfrida

Meierovica bulvārī 8 —
Akcijas sabiedrības „Rīgas kon-
servu fabrikas „S.K.F." akcionāru

ārkārtēju pilnu sapulci
ar sekojošu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekretāra
vēlēšana; 2) jautājuma apsprie-
šana par dažu akcionāru prasī-
bām pret sabiedrību; 3) valdes
locekļu atstādināšana; 4) jaunas

valdes sastāva un kandidātu
vēlēšanas; 5) revizijas komisijas
locekļu vēlēšanas; 6) dažādi jau-
tājumi un ziņojumi.

Akcionāriem, kuri vēlētos ņemt
dalību šinī ārkārtējā pilnā akcio-
nāru sapulcē, jāiesniedz man,
Jānim Podniekam, Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda v. i., notāra
augstāk uzrādītā kantorī, vēlākais
līdz š. g. 10. novembrim attiecīgs
paziņojums un viņiem piederošās
akcijas — Akciju sabiedrības
,,Rīgas konservu fabr. ,,S .K.F."
statūtu 50. un 52. § noteiktā
kārtībā. 24894x

Notāra v. i. J. Podnieks.

(
'Citu iestāžu
slfiāin&ļumi.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. novembrī,
pīkst 10, Pērnavas ielā 28, 9. dz.,
Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļas
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Elzas Stendzinieks 1 ēdam-
istabas galdu, 6 krēslus, 1 trimo
spoguli, 1 drēbju skapi, 1 trauku
bufeti, 1 kumodi un 3 krēslus,
kas novērtēti par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. " 29373. 1.

1937. g. 23. oktobrī.
8. iec. priekšn. K- Alksnis.

24892 Darbvedis J. Macēvičs.

Zemkopis mīnistrilas Zemes ieiiiis departaments
1937. g. 4. novembri, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., ist, 260

ļaufctās is&sotēs
izdos mazāksolīšanā sekošus darbus:

1) Liepājas apr. Ķirbas pļavu dienviddaļas novadgrāvju
rakšanas un pārtīrīšanas darbus 5822 tek. mtr. garumā ar 2083 kub.
mtr. tilp. un 572 tek. mtr. nostiprin. darbus, kas novērtēti par
Ls 5406,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

2) Ilūkstes apr.' Gārsenes pag. m/s. 2. gr. novadgr. rakšanas
un nostipr. darbus 4800 tek. mtr. gar. ar 7523 kub. mtr. tilp., kas
novērtēti par Ls 5472,—; izsoles droš, nauda Ls 500,—.

3) Ilūkstes apr. Kaplavas pag. m/s. „Borna" 2. gr. novadgr.
rakšanas darbus 3504 tek. mtr. gar. ar 6114 kub. mtr. tilp. un 1335
tek.mtr. nostipr., kas novērtēti par Ls 5580,—; izsoles droš. nauda
Ls 500,—.

4) Ventspils apr. Dundagas pag. Mūņu ciema 1. mel. sab.
1. grupas novadgr. rakšanas darbus 3474 tek. mtr. gar. ar 8406 kub.
mtr. tilp., kas novērtēti par Ls 5884,—; izsoles droš. nauda Ls 500 ,—.

5) Tukuma apr. Zemītes pag. Kukšu m/s. 1. un 2. gr. novadrg.
rakšanas darbus 7059 tek. mtr. gar. ar 16.689 kub. mtr. tilp., kas
novērtēti par Ls 9903,—; izsoles droš. nauda Ls 500,—.

6) Jelgavas apr. Bērzmuižas pag. Mežmuižas pļavu novadgr.
rakšanas un 2. kritņu būves darbus 6509 tek. mtr. gar. ar 18.086
kub. mtr. tilp., kas novērt, par Ls 11.256,—; izsoles droš. nauda
Ls 500,—.

7) Ventspils apr. Dundagas pag. m/s.,,Mazirbe" 5. gr. novadgr.
rakšanas un 2 tiltu būves darbus 9660 tek. mtr. gar. ar 29081 kub.
mtr. tilp., novērt, par Ls 19.035,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

8) Ventspils apr. Ziru u. c. pag. m/s. ,,Klāņmežs" 1., 2. un
3. gr. novadgr. rakšanas, nostipr. un noteces renīšu ierīkošanas
darbus 12.007 tek. mtr. gar. ar 36.248 kub. mtr. tilp., kas novērt.
par Ls 25.690,—; izsoles droš. nauda Ls 1000,—.

9) Rēzeknes apr. m/s. „Lisena" 1. gr. novadgr. rakšanas
darbus 10.810 tek, mtr. gar. ar 44.537 kub. mtr. tilp., kas novērt,
par Ls 33.858,—; izsoles droš. nauda Ls 1500,—.

10) Talsu apr. Upesgrīvas m/s. novadgr. 1. gr. rakšanas,
nostipr. un kritņu un tekņu būves darbus 12.248 tek. mtr. gar.
ar 40.497 kub. mtr. tilp., kas novērt, par Ls 34.200,—; izsoles droš.
nauda Ls 1500,—.

11) Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag. un apkārtnes m/s.
Svitenes upes no pik. I—110 rakšanas darbus 4581 tek mtr. gar.
ar 75.656 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 73.984,—; izsoles droš.
nauda Ls 3000,—.

Piezīme: Darbiem, lielākiem par Ls 2000,—, uzņēmējiem
kā mutiskā tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu depart.
apliecība par valsts nodokļu samaksu.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālrunis 34194. L 4496 24822b

Rēzeknes cietums
Rēzeknē, 15. maija ielā 85,
š. g. 5. novembrī, pīkst 11,
izdos otrreizējā jauktā izsolē

gaļas produktu piegādāšanu' ieslodzīto uzturam.
Tuvajās ziņas cietuma kanc-

lejā, parastā darba laikā. 24863

Nīcgales pag. valde
ar 1937. g. 2. novembri

noturēs nedēļas tirgu
katru otrdienu pie Nicgales stac.

Pagasta vecākais S. Kalvāns.
24787 Darbvedis A. Dābols.

Ipiķu pagastam un daļai Idus' un Ternejas p agastu,
Valmieras apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga pēc Tautas labklājības

ministr, noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu. Pieteik-
šanās Ipiķu pag. valdē, iesniedzot
lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu
un vajadzīgos dokumentus līdz
š. g. 13. novembrim. Pieņems
š. g. 15. novembrī, pīkst, 10,
Ipiķu pag. namā. Vēlama per-
sonīga ierašanās. Tuvākā dzelzs-
ceļa stacija Ķirbeļi — 4 km no
pag. nama. 24888x

Pag. vec. K. Ludrikstons.
Darbvedis Alziņš.

I. N, Skolu departaments
š. g. 30. oktobrī, pīkst. 11, Būvniecības biroja telpās

izdos rakstiskā izsolē
Viestura valsts pamatskolas dzīvo-

jamās ēkas remontdarbus
Drošība Ls 800,—. L 4513
Ar noteikumiem un darbu aprakstu var iepazīties Būvniecības

birojā, Valdemāra ielā 36-a, katru dienu, darba laikā. 24825x

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnamateriālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā š. g. 9. novembrī, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā
degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pār-
kraušanu, padošanu lokomotivēm un citus tam-
līdzīgus darbus 1. un 6. mašīnu un materiālu

iecirkņos.
Drošības nauda piedāvājumiem Ls 2000,—. Tuvākas ziņas un

nosacījumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā. 2* L 4500 24824

Šoseju un zemes ce|u departamenta
4.rajona inženieris

dara zināmu, ka sākot ar š. g. 5. novembri L 4524

satiksme pa Liepājas - Grabinos šoseja
posmā no km 7,000 līdz km 10,240 (līdz Grobiņai) šosejas

pārbūves dēļ būs slēgta līdz turpmākam rīkojumam.
Zirdziniekiem, kas brauc no Grobiņas un otrādi, satiksmi

novirzīs pa Orobiņas-Bātes 2. šķ. ceļu un automobiļiem un moto-
cikliem — pa Liepājas-Mežaprieka-Grīzupes šoseju. 24827x



Latvi Sarkanā Krusta
5-kIasīgās 12.naudas liii

Apstiprinu.
Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.

Finansu ministra v. i.
iekšlietu ministris V. Gulbis.

noieiRumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 5-klasīgu naudas loteriju ar
5izlozēm šādos terminos: 1.klase—no 1938.g. 14. līdz 16.novembrim,
2. klase — no 1938. g. 12. līdz 14. decembrim, 3. klase — no 1939. g.
9. līdz 11. janvārim, 4. klase — no 1939. g. 4. līdz 7. februārim
un 5. klase no 1939. g. 6. līdz 30. martam.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 2.400.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 10 prēmijām 1.781.092 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

1. klases izlozē no 1938. g. 14. līdz 16. novembrim.
2 vinnesti pa Ls 4.000,— Ls 8.000,—
2 prēmijas „ „ 2.000,— „ 4.000 —
4 vinnesti „ „ 1.000,— „ 4.000 —
4 „ „ „ 500— „ 2.000,—

10 „ „ „ 200,— „ 2.000 —
20 „ „ „ 100— „ 2.000 —
40 „ „ „ 50— „ 2.000 —
50 „ „ „ 40— „ 2.000 —

100 „ „ „ 30,— „ 3.000 —
100 „ „ „ 20,— „ 2.000,—
600 „ „ „ 10,— „ 6.000 —

6.070 „ „ „ 4,— „ 24.280 —
7.000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 61.280 —

2. klases izlozē no 1938. g. 12. līdz 14. decembrim.
2 vinnesti pa Ls 5.000— Ls 10.000 —
2 prēmijas „ „ 3.000,— „ 6.000 —
4 vinnesti „ „ 1.000,— „ 4.000 —
6 „ „ „ 500,— „ 3.000,—

10 „ „ „ 200— „ 2.000 —
20 „ „ „ 100— „ 2.000 —
40 „ „ „ 50,— „ 2.000 —
50 „ „ „ 40,— „ 2.000 —

100 „ „ „ 30— „ 3.000 —
100 „ „ „ 20,— „ 2.000,—
600 „ „ „ 10,— „ 6.000 —

6.068 „ „ „ 6— „ 36.408 —
7.000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 78.408 —

3. klases izlozē no 1939. g. 9. līdz 11. janvārim.
2 vinnesti pa Ls 6.000,— Ls 12.000 —
2 prēmijas „ „ 4.000,— „ 8.000 —
4 vinnesti „ „ 2.000,— „ 8.000 —
6 „ „ „ 1.000— „ 6.000 —

10 „ „ „ 500,— „ 5.000,—
20 „ „ „ 200,— „ 4.000 —
30 „ „ ., 100— „ 3.000 —
60 „ „ „ 50- „ 3.000-

100 „ „ „ 40— „ 4.000,—
100 „ „ „ 30- „ 3.000 —
600 „ „ „ 20— „ 12.000 —

6.068 „ „ 8— „ 48.544,—
7.000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 116.544,—

4. klases izlozē no 1939. g. 4. līdz 7. februārim.

2 vinnesti pa Ls 10.000,— Ls 20.000 —
2 prēmijas „ „ 5.000,— „ 10.000 —
4 vinnesti „ „ 2.000,— „ 8.000,—
6 „ „ „ 1.000,— „ 6.000,—

10 „ „ „ 500— „ 5.000 —
20 „ „ „ 200,— „ 4.000,—
30 „ „ „ 100— „ 3.000 —
60 ,. „ „ 50,— „ 3.000 —

100 „ „ „ 40,— „ 4.000 —
100 „ „ „ 30,— „ 3.000,—
600 „ „ „ 20,— „ 12.000 —

6.068 „ „ „ 10,— „ 60.680,—

7.000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 138.680 —
5. klases izlozē no 1939. g. 6. līdz 30. martam.

2 vinnesti pa Ls 30.000,— Ls 60.000 —
2 prēmijas „ „ 20.000— „ 40.000,—
2 vinnesti „ „ 10.000,— „ 20.000 —
4 „ „ „ 6.000— „ 24000,—
4 „ „ „ 5.000,— „ 20.000 —
6 „ „ „ 4.000— „ 24.000 —

10 „ „ „ 3.000,— „ 30.000 —
14 „ „ „ 2.000— „ 28.000 —

30 „ „ „ 1.000,— „ 30.000 —
70 „ „ „ 500— „ 35.000 —
120 „ „ „ 400,— „ 48.000 —
180 „ „ „ 300,— „ 54.000 —
240 „ „ „ 200— „ 48.000 —
400 „ „ „ 100— „ 40.000 —
800 „ „ „ 50- „ 40.000-

1.200 „ „ „ 40— „ 48.000,—
2.100 „ „ „ 30— „ 63.000 —
6.600 „ „ „ 20,— „ 132.000 —

60.218 „ „ „ 10,— „ 602.180 —

72. 000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 1.386.180,—

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finansu ministris.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlētā komisija.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas
norēķini padoti ' Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-
kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kufus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.

1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras
sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes
(visām 5 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu piecu klašu izlozēm. Klašu lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kūjai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kūju krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klašu lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz tām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums un ia lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi iebil-
dumi par lozes zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 5 klasēm maksā Ls 8,—. 1. klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm
jāmaksā 2., 3. un 4. klasē pa Ls 1,50 un 5. klasē Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas turp-
mākās klasēs spēlēt līdz, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu
vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.

1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja
klases lozes īpašnieks, kuj-am attiecīgās klases izlozē nav kritis
vinnests, vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad viņam jāap-
maina loze uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tur, kur tās pirktas.
4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu

klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-
vērojis, bet vēlas piedalīties nākošo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izložu kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara loteriju komisijas uzrau-

dzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem Vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Katras klases izlozē ir 2 prēmijas: 1. klasē pa Ls 2.000,—,

2. klasē pa Ls 3.000,—, 3. klasē pa Ls 4.000,—, 4. klasē pa
Ls 5.000,— un 5. klasē pa Ls 20.000,— katra.

2. Prēmijas piešķir attiecīgās klases izlozes pēdējās dienas
lielākajam vinnestam, bet gadījumā, ja pēdējā izlozes dienā izvilkti
vairāki vienādi lielākie vinnesti, tad pēdējam no tiem. Vienu
prēmiju izmaksā attiecīgās lozes A sērijas īpašniekam, bet otru —
B sērijas īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par

labu Sarkanam Krustam un 5% krizes apkarošanas nodokli
valstij par labu.

3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgās klases
izlozes slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuj-am 1., 2., 3. vai 4. klasē
kritis vinnests, līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm
iemaksāto naudu, tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests,
tālāk vairs līdzi nespēlē.

' VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no 5. klases
izlozes pēdējās dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujcvics.
24524 Kredita nodaļas vadītāja v. i. H. Lielmanis.

Mežu departaments
1937. g. 25. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Latvijas grāmatrūpniecības
savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,

pārdos izsolē skuju un lapu koku mežu:
1. Mutiskā solīšanā:

Tukuma virsmežniecības 1. iec. mežniecībā, Milzukaina no-
vadā, 3 vienības, pēc platības no 2,80 līdz 3,10 ha, vērtībā no LsSOO—-
līdz Ls 2500,—.

2. Rakstiskā un mutiskā solīšanā:
Bērzsīpeles virsmežn. 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecibās, Bērz-

sīpeles, Līvbērzes, Pienavas un Kalnciema novados, pavisam
13 vienības, pēc platības un celmu skaita no 18 num. kokiem līdz
7,20 ha, vērtībā no Ls 300,— līdz Ls 10.000,—;

Inčukalna virsmežn. 1., 2., 3., 5. un 7. iec. mežniecībās, Enze-
liņu, Plānupes, Allažu, Carnikavas un Ropažu novados, pavisam
6 vienības, pēc platības un celmu skaita no 7,15 ha līdz 39,07 ha
un 4110 num. koki, vērtībā no Ls 4000,— līdz Ls 50.000,—;

Kokneses virsmežn. 2., 3. un 5. iec. mežniecībās, Stukmaņu,
Bebru un Ķeipenes novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no
5,71 līdz 12,61 ha, vērtībā no Ls 7.000,— līdz Ls 30.000,—;

Popes virsmežn. 2. un 4. iec. mežniecībās, Vičakas un Irbes
novados, 2 vienības, pēc platības un celmu skaita no 13,89 ha un
10241 num. koki, līdz 34,78 ha un 15343 num. koki, vērtībā no
Ls 40.000,— līdz Ls 65.000,— ;

Tukuma virsmežn. 3. un 4. iec. mežniecībās, Smārdes un Slokas
novados, pavisam 5 vienības, pēc platības un celmu skaita no 187
num. kok. līdz 4,00 ha, vērtībā no Ls 600,— līdz Ls 4000,— ;

Vircavas virsmežn. 1. iec. mežniecībā, Ozolmuižas un Val-
gundes novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 0,88 līdz 5,04 ha,
vērtībā no Ls 2000,— līdz Ls 12.000,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
54. istabā, un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

24895o Mežu departaments.

Galgauskas pagasta „Velšu"
6-kl. pamatskolai

Madonas apriņķī vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks, kas spējigs vadīt kori.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu
un dokumentiem' par izglītību,
darba praksi un veselību jāie-
sniedz pagasta valdei līdz š. g.
1. novembrim.

Kandidātus pagasta valde iz-
raudzīs š.g. 2. novembrī, valdes
sēdē, pīkst. 12, pagasta namā.
Vēlama personīga ierašanās.

Pasta adrese c. Galgausku,
tālr. — Galgauska 15. Tuvākā
dzelzceļa stacija — Tirza 4'/2 km.

Pag. vec. J. Drīzulis.
24889x Darbvedis E. Raudiņš.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto mir. Eli-
zabetes Bulzgis mant. aizgādnim
Antonam Černenokam 1923. g.
7. jūnijā izdoto 1464. apliecību.

f
???? '
tDažāāi

slmāmājumi.

Virsnieku ģimeņu
apvienības

1937. gada 20. oktobra
MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Ls 1.800,— 5891 (klavieres);
Ls 1.000,— 6854 (istabas iekārta);
Ls 360,—8422 (grāmatu skapis)
Ls 275,— 8237 (paklājs);

No Ls 50,— līdz Ls 200,—:551 7, 8088.
Ls 30,— : 3957, 8183.
No Ls 10,— līdz Ls 25,—:
183, 667, 894, 2905, 4753„

5387, 5589, 5980, 6402 , 7225
8217, 8462, 8871, 9144 , 9248.

No Ls 2,— līdz Ls 10,—:
3, 68, 89, 154, 160, 177, 179,

197,217, 264,284, 306, 338,392
460, 462, 491,497, 515, 574,599,
646, 648,656, 730, 818,826, 850
866, 872, 903.

1148, 162, 212, 219, 232, 238,
255, 298,299, 306, 311,342 , 353
362, 373,393, 442, 472, 501 , 503
531,581, 631, 654, 663,679, 686
703,754,766, 776, 883,890, 908,
933, 938, 968, 980, 995.

2021, 43, 104, 111, 123, 124,
216, 235, 283,324, 347, 352,382
399, 417, 419,467, 483, 506,553
572, 611, 656,687, 699, 711 , 718
803, 820, 866, 904, 942.

3008, 43, 57, 75, 90, 100
138, 154, 155, 202, 215,220 , 242
270, 281,368, 374, 388, 403, 407
410, 4iy, 4^0, 48/, Oli, S57, 636
685, 724, 728, 768, 778,793, 797
806, 817, 845, 913, 973.

4018, 47, 50, 93, 99, 117
124, 126, 151, 155, 188,237,312

374, 377, 388,389, 403, 419,438
518, 520, 621, 666, 707, 711, 740
771, 781, 797, 807, 817, 818,823-,
831, 848, 858, 900,904, 910,930
954, 967.

5035, 37, 52, 54, 64, 73, 82
151, 152, 184, 189, 190/231, 253
255, 268,281, 287, 296,305, 320
340, 368,384, 388, 396,497,502
521, 560,587, 609, 613, 637, 643,
682, 689,706, 728, 751, 797 , 798,
821,839, 884, 886, 916, 961.

6007, 10, 63 , 79, 87, 134
143, 164, 173, 174, 181, 183, 185,213, 232, 235, 240, 288,306,327
340, 365, 374, 377, 391, 449, 450500, 553,614, 623, 629,641 , 651703, 724 , 751 , 798, 805,847, 900940, 973.

7015, 30, 32, 66, 71 , 82, 110
135, 178,215, 222, 227, 238, 248255 , 292, 294, 346, 351, 400,410413, 481,491,498,552,561,582587, 625,663,678, 701 , 719, 735 ,738, 743, 770, 803, 816,817, 825

852, 879, 883,903,931, 947,972.
8036, 37, 62, 87, 127, 131

249, 297,299, 338, 344, 382, 397
398, 401 , 402 , 422, 427,428, 492
513, 557, 574, 594, 602, 620, 623
624, 637,639, 657, 704, 719 , 731740, 745,786, 796, 815,826, 854865, 910,917, 925, 927,933 , 983!

9003, 14, 37, 39, 83, 89, 95
96, 107, 108, 140, 162, 164, 205
208, 211, 243, 244 , 253, 260, 31 0,
346,351, 358,381, 407 , 424 432
457, 464, 471,510, 573, 602, 604',633,652, 666,690,693,731, 752
763,770,842, 901 ,910, 921 ,929
961, 963, 966. (24805z)

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētujānim
Lazdiņam 1925. g. 30. jūnijā
izdota krājgrāmati ņa A 7702 par
Ls 2.689,71, kādēļ, pamatojoties
uz statūtu 30. §, tiek uzaicina-:
tas visas personas , kam būtu
kādas tiesības uz mortificējamo
krājgrāmatiņu , pieteikties krāj-
kasē 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Šim terminam iz-
beidzoties, izsludināto krājgrā-
matiņu atzīs par nederīgu un
tās vietā izdos jaunu. 24800x

Rīgā, 1937. g. 22. oktobrī.
Rīgas pils. krājkase.

Rigas pils. aizgād. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pils. valdes darba nod. iz-
dotās darba grām.: 1) R M 45966/
48358, kas 1932. g. 14. jun. izd.
Alvinei Bīrinš, 2) R M 164961/
165397, 1934. g. 29. maijā Domi-
celai Laucāns, 3) R M 10657/
1475, 1932. g. 4. jun. Vladisla-
vam Čepulkovam, 4) R M 170914/
171351, ko Soc. apgād. nod.
1934. g. 22. okt. uzdevusi Hein-

richam - Konrādam Kapaufam,
5) 1438. grām., ko Rūjienas pils.
valde 1935. g. 23. maijā izdevusi
Augustam-Voldemāram Birka-
vam, 6) 70. grām., ko Ropažu
pag. valde 1932. g. izd. Leonidam
Niščinskim un 7) 74545/2265, ko
Tukuma pils. valde 1935. g.
13. jun, izdevusi Madaļai Morozs.

Rīgas pils. finansu valdes no-
dokļu daļa izsludina par nede-
rīgu Andreja Zuikas, dzīv. Bruk-
nas pag. „Lipstos", Bruknas
pag. valdes 1930. g. 22. apr.
izdoto 19422. zirga pasi, kas
1936. g. 14. okt. pārrakstīta

Margrietai Maksims, dzīv. Rīgā,
Jaunciemā, 1. šķēslin., 2-1.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
1563. karaklaus. apliec, ko
1933. g. 23. febr. 6. Rīgas kājn.
pulka komand. izdevis Aleksejam
Mikaškinam, dzim. 1910. g.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas kara apr. priekšn.
izdotās karaklaus. apliecības:
1) 18440. gr., kas 1929. g.

8. aprilī izdota Arvidam Van-
derim un 2) 3312. apliec, kas
1932. g. 27. janvārī izdota Kon-
stantinam Meijām. ? 24656x

Alojas pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radioierīču 62. atļauju,
kas izdota Pēterim Gustsonam,
Alojas pag, doktorātā. L 4523

Bauskas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 98. at-
jauju, kas izdota Kārlim Berķim
Mežotnes pag. Pumpuros. L4522

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT 022516/,
ko Vaiņodes pag. valde 1927. g.
3. dec. izdevusi Katrīnai Ozols,
dzim. Aleksis. 24209z

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) no-
zaudēto Ivanam Artamona d.
Panfilovam, dzim. 1904. ? g.,
8. Daugavpils kājn. pulka ko-
mand. 1925. g. 24. okt. izdoto
9743. karaklaus. apliec, un
2) sadegušo Staņislavam Vin-
centa d. Gukam, dzim. 1905. g.,
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1932. g. 29. janv. izdoto karaklau-
sības 1026. apliec 24779x

Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
1216. pasi, ko šī pag. valde 1926.g.
29. okt. izdevusi Elizabetei Buk-
sers. 24032z

Soseiu un zemes ceļu departamentam
vajadzīgi: 24828

1 flTCfkittZ&tS(8. kat. štata vietā) un

2 bŪVtCCfknifķi (civilbūvjti nozarē).
Lūgumi līdz ar izglītības un prakses dokumentiem iesniedzami'

Šoseju un zemes ceļu departamenta Tiltu un civilbūvju daļā Rīgā,
Gogoļa ielā 3. 412. ist, tālr. 23332 līdz š. g. 31. oktobrim. L 4504

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1937. g. 9. novembrī, Bēnes pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku
3. iec. mežniecībā, Bēnes novadā, 8 vienības, no 12 līdz 39,75 stera
vienībā, vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 116,—.

Izsole sāksies pīkst. 13.
Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu'

pamata. Solītājiem jāiemaksā 10% drošības naudas no vienības;
novērtējuma sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 3. iec. mežziņa kanclejā, Bēnē.
24862 Benkavas virsmežniecība.

Dzelzsceļa virsvaldes maiu i materiālu direkcija
pēriž bērza slotas.

Nodošanas vietas-: Rīgas, Rīgas preču, Šķirotavas, Jelgavas, Gul-
benes, Daugavpils un Liepājas materiālu nolik-
tavās.

Tuvākas ziņas ievācamas pie materiālu noliktavu pārziņiem
uzskaitītās vietās un Dzelzsceļu virsvaldē, Rīgā, Gogoļa iela 3,
104. istabā. L 4492 24823x

Vidzemes mtilemijas puisis
Rīgā, Krustbaznīcas ielā, pērk no zemturiem-ražotājiem par valdības
noteiktām cenām:

sienu, rudzu un nuzu salmus.
Pieņemšana ikdienas no pīkst. 8—15, izņemot sestdienas un

svētdienas, L 4517 24826


	Valdības Vēstnesis no. 242 25.10.1937��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Tieslietu ministra H. Apsīša runa Baldones sēravotu svinībās.�堢猝ࢄ숑㒐ᨒﳗ�낙導碄숑ೣ谎ﳗ�惌礝ꢹ
	Izglītības ministra Dr A. Tenteļa runa Gaujienas jaunas Siksnu 6 klašu pamatskolas iesvētīšanā.������������������������������
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䡘稝遘稝����
	Article
	Article
	Article
	Noteikumu pārgrozījumi par nēģu zveju Daugavā.�ఝꢔ鰝鰝��������탇茝ᣈ茝�������
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi�縝ȀЀ琀ࠇ蠁䔇′⨒
	Valdības iestāžu paziņojumi.�田ㄶ扶敳�封ଇȀԀꌁࠇ렪謑
	UZAICINA JUMS.
	Māksla����ď
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amatu zeļļu pārbaudēm.�쁔⌈戝Ѐఀ稀ఇ頁䔇࡞戝̀�����Ѐက縁ഇ健阀Ȁ�Ȁ
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.�svētīšanā.�����������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Latvi Sarkanā Krusta 5-kIasīgās 12. naudas liii���������������
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


